
KUJIP01BVUL6
Kraj vysnam
Žižkova 57, 587 33 Jihlava DODATEK č. 75

ke smlouvě č. 7/04
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 
odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva)

Smluvní strany

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem
k podpisu dodatku smlouvy pověřen:
Ing, Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 9Ó 749 
DIČ: CZ 70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel)

2. ICOM transport a.s.
Se sídlem Jihlava, Jirásková 1424/78, PSČ: 587 32 
Jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
IČO: 46346040 
DIČ (DPH): CZ 699000360
ICOM transport a. s. je zapsán v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
Bankovní spojení účet č.: 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a. s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce)

ČI. I.

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 
smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně:

'k

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se

a) z důvodu neplánované uzavírky pro období:

od 12. 2. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na lince 760760
od 26. 3. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na lince 760610
od 1.4. 2018 do 30. 10. 2018 zvyšuje na lince 760450
od 2. 4. 2018 do 30. 10. 2018 zvyšuje na linkách 760480 a 760710

Schváleno 
v systému 
DMS

SM201811080 Strana 1 (celkem 4)



od 2. 4. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na linkách 350010, 350170, 760451, 760452, 760470
od 2. 4. 2018 do 30. 9. 2018 snižuje na lince 350560
od 3. 4. 2018 do 7. 8. 2018 zvyšuje na lince 350320
od 5. 4. 2018 do 31. 10. 2018 snižuje na lince 760460
od 5. 4. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na lince 760510
od 9. 4. 2018 do 31. 10. 218 zvyšuje na lince 760530
od 9. 4. 2018 do 7. 10. 2018 zvyšuje na lince 350290
od 16. 4. 2018 do 30. 10. 2018 snižuje na linkách 760650 a 760681
od 2. 5. 2018 do 10. 6. 2018 zvyšuje na linkách 760570, 760571, 760572, 760580
od 3. 5. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na linkách 350280, 350300, 350310, 760740
od 14. 5. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na linkách 760420, 760421,760422
od 14. 5. 2018 do 30. 9. 2018 zvyšuje na lince 760553
od 21. 5. 2018 do 31. 8. 2018 zvyšuje na lince 790110
od 31. 5. 2018 do 19. 9. 2018 zvyšuje na lince 350050
od 31. 5, 2018 do 31. 10. 2018 snižuje na lince 350560
od 31.5. 2018 do 7. 6. 2018 zvyšuje na linkách 350120, 350150, 350160, 760440, 760640
od 4. 6. 2018 do 7. 10. 2018 zvyšuje na linkách 350820 a 350830
od 4. 6. 2018 do 10. 6. 2018 zvyšuje na lince 760591
od 11.6. 2018 do 24. 8. 2018 zvyšuje na linkách 350770 a 350780
od 11. 6. 2018 do 17. 7. 2018 zvyšuje na lince 350860
od 18. 6. 2018 do 7. 7. 2018 zvyšuje na lince 760720
od 1. 7. 2018 do 30. 9. 2018 zvyšuje na linkách 760520, 760530, 760540
od 1. 7. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na lince 760531
od 1. 7. 2018 do 7. 7. 2018 zvyšuje na lince 350140
od 11.7. 2018 do 15. 8. 2018 snižuje na lince 760591
od 18. 7. 2018 do 10. 8. 2018 zvyšuje na linkách 350760 a 350770
od 18. 7. 2018 do 14. 9. 2018 zvyšuje na lince 350060
od 18. 7. 2018 do 14. 9. 2018 zvyšuje na lince 350080
od 27. 7. 2018 do 30. 10. 2018 zvyšuje na lince 350550
od 26. 7. 2018 do 2. 9. 2018 zvyšuje na lince 350610
od 30. 7. 2018 do 26. 8. 2018 zvyšuje na linkách 350530 a 350580
od 30. 7. 2018 do 30. 10. 2018 zvyšuje na lince 350650
od 1. 8. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na lince 350870
od 20. 8. 2018 do 4. 10. 2018 zvyšuje na linkách 350270, 350340, 760690, 760740
od 30. 8. 2018 do 7. 9. 2018 zvyšuje na lince 790100
od 31.8. 2018 do 31. 8. 2018 zvyšuje na lince 350330
od 10. 9. 2018 do 19. 9. 2018 zvyšuje na lince 350780
od 17. 9. 2018 do 6. 10. 2018 zvyšuje na lince 350110
od 1. 10. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na lince 760720
od 8. 10. 2018 do 15. 10. 2018 zvyšuje na lince 760580
od 24. 10. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na lince 790110
od 25. 10. 2018 do 31. 10. 2018 zvyšuje na linkách 760572,760580, 760591

o počet kilometrů uvedených dle linek a spojů v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Schváleno 
v systému 
DMS

SM201811080 Strana 2 (celkem 4)



b) v souvislosti se schválením nových jízdních řádů upravuje takto:

od 22. 10. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760670 nově zavádí 
spoje č. 11 a 12 podle jízdního řádu platného k 22. 10. 2018

od 1. 10. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760650 spoji č. 15 a 
19 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 1. 10. 2018.

2. Zvýšení a snížení prokazatelné ztráty na období od 12. 2. 2018 do 31. 12. 2018 
v důsledku zvýšení a snížení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto 
dodatku, předložené v souladu se zněním článku V, odst. 3 a 4 smlouvy je připojeno jako 
příloha č. 2 tohoto dodatku smlouvy.

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2018 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 70 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení a snížení 
prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku.

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově:
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu, s ohledem na výši 
finančních prostředků maximálně do částky 118 140 129 Kč v roce 2018.

5. Příloha č. 1 ke smlouvě - „Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které 
jsou předmětem plnění závazku veřejné služby" se ruší a nahrazuje přílohou 6. 1 tohoto 
dodatku.

ČI. II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 75 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čí. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. I. odstavec 1 
smlouvy.

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 
nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 a 9 
smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 75 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků.

\ ý i Schváleno 
\ v systému

u ry'/ DMS

SM201811080 Strana 3 (celkem 4)



5. Dodatek č. 75 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, ?. r(\c\ů. dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Příloha 6. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby

Příloha 5. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve 
smluvním rozsahu dopravy pro období od 12. 2. 2018 do 31. 12. 2018.

V Jihlavě dne .1.1JX. JQ18  V Jihlavě dne 7.12.2018
Kraj Vysočina ICOM transport a.s.

r‘

Kraj ik!

Žilková 5 7, 567 33 Jíhf^va

člen rady krajepro oblast dopravy 
a silničního hospodářství

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva

Schváleno
vi.- / , v systému 
ryy DMS

SM201811080 Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 1 k dodatku č. 75 ke smlouvě č.7/04 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou předmětem plnění závazku veřejné služby

C.Iínkv Název linkv č.spoje : -s
340811 Strmilov-Studená-Telč 1 4 5 6 9 12 13 15 16 17 20 21 22 24 26
340812 Nová Včelnice-Kamenice nad Lipou-Čemovice-Tábor 1 4 8 9 10 11 14 15 16 18 20
350001 Pelhřimov, Starý Pelhřimov-Dubovice 12 15 17 36 38 43
350010 Pelhnmov-Božejov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 34 36
350020 Pelhřimov-Libková Voda-Božeiov-Těmice-Kamenice nad Lipou 8 11 13

350030 Pelhřimov-Velký Rybník-Humpolec-Havlíčkúv Brod 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
29 30 31 32 34 35 36 37 38 39 41 43 44 45 48 49 51 52

350031 Pelhřlmov-Humpolec 102 103 104 105 106 107 108 109 110
350040 Pelhřimov-Nový Rychnov-Batelov 1 2 3 6 8 9 12 16 17 21 23 28

350050
Pacov-Pelhřimov-Jihlava 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 20 30 31 33 34
poznámka: (spoj č. 33 v délce 26 km, spoj č. 11 v délce 5 km, spoj č. 20 

v délce 1 km)
350060 Pelhřimov-Pavlov-Óemov-Horní Cerekev 2 6 7 11 15 16 19 20 21
350070 Pelhřimov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou i 4 5 9 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 -
350080 Pelhřimov-Homí Cerekev-Horní Ves-Počátky 1 2 3 4 5 8 10 11 15 ■!
350090 Pelhřimov-Vyskytná-Nový Rychnov 10 13
350100 Pelhřimov-Zirov-Pelhnmov 1 2 3 4 7 11 12
350110 Pelhnmov-SedHce-Senožaty-Ježov 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 18 19
350120 Černovice-Peihřimov-Jihiava 2 3 4 5 8 9 11 14 15 16
350130 Pelhřimov-Košetice^Křešín-Lukavec 1 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 20 22 23 29 31

350140 Pelhnmov-Pelhřimov.Drbohlavy-Častrov-Žirovnice 4 5 6 ■ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
poznámka: (spoj č. 15 v délce 30 km)

350150 Pelhnmov-Putimov-Vvskvtná-Nový Rychnov 1 4 7 8 11 13 14 17 20 22
350160 Pelhřimov-Opatov-Jihlava 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 14 24 26 31 32 33 34 35 36
350170 Pelhřimov-Kamenice nad Lipou-Častrov-Počátky 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 13 15 17 101 102 104 106
350260 Humpolec-Zachotín-Pelhřimov 1 2 3 4 6 8 12 13 15 20 30
350270 Humpolec-Ůstí-Větmý Jeníkov-Jihlava 2 3 4 5 6 7 8 9 12 14 17 18 23 24 34 35 43 45 46 100 101 102 103 104 105 106 107
350280 Humpoiec-Senožaty-Křelovice.Jinčky-Křelovice 2 3 4 5 6 8 11 12 14 16 17 25 27 35 36 37

350290 Humpoiec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor 2 3 4 5 14 18 20 21 26 27 31 35
poznámka (spoj č.27 v délce 33km)

350300 Humpolec-Sedlice-Pelhřimov' 2 4 7 13 14 20 21 22 31 32

350310 Humpoiec-Ledeč nad Sázavou 2 3 9 13 14 18 21 25 27 28 30 32 34
poznámka: (spoj č. 30 v délce 27 km, spoj 5. 18 v délce 26 km)

350320 Humpofec-Dolní Město-Světlá nad Sázavou 1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 17 20 21 22 26 28 29 30 32 33 34 37 40 45
poznámka: (spoj č. 0 v délce 20 km a spoi č. 26 v délce 22 km)

350330 Humpolec-Proseč-Rečíce.Křepiny-Světlá nad Sázavou 3 5 8 13 14 15 17 18 19 22 24 25 29 32 38
poznámka: (spoj č. 15 v délce 15 km a spoj č. 14 v délce 19 km)

350340 Humpolec-Větrný Jeníkov-Havlíčkův Brod 1 2 4 5 6 9 10 12 13 16 17 22 31
350350 Humpolec-Budíkov-Kejžlice 7 10 12 13 18 19 23

350360
Humpolec-Herálec-Herálec.Mikulášov-Humpolec 2 6 9 10 11 16 18 19 20 27
poznámka: (spoj č. 2 v délce 16 km)

350510
Počátky-Zirovnice-Popelín 2 3 5 6 7 8 11 12 14 19 20 26 27 28 29 32 33 34 36 40 106
poznámka: (spoj č. 27 pouze v pracovní dny, spoj č. 6 v délce 7 km a 
spoj č.2v délce 17 km)

350520 Počátky-Počátky.HomíVilímeč-Studená 3 5 8 10 11 12 16 19 21 28 29 33 34 36 41
350530 Počátky-Zirovnice-Rodinov-Kamenice nad Lipou 5 10 11 13 27 30 35 41
350540 Počátky-Jihlávka-Studená i 4 5 8 13 14 17 18 20 21 23 24 26 31 38 41
350550 Počátky-Třešť-Jihlava i 4 8 11
350560 Kamenice nad Lipou-Peihřimov-Jihlava 1 3 24
350580 Počátky-Zirovnice-Nová Včeinice-Mnich 3 6 8 10 13 14 16 17 18 19 20 22 23 31
350600 Kamenice nad Lipou-černovice 1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 15 16 21
350610 Pelhřimov-Počátky-Stojčín 4 5 6 7 9 13 20 ?? 24 25 26 27 28 30 37 40 41 44 101 102 103 105

\ 350620 Počátky-Homí Cerekev 1 5 6 8 9 10 11
^0650 Kamenice nad Lipou-Počátky-Jihlava 1 2 3



Pnřátiry- iinriřir.hnv Hradec-Ceské Budějovice 3 9 15 17 18 25 28 32 40
2 3 5 10 11 12 15 16 20 21 23 24 2 7 34

Pcjrnv-Ofttnra7-Ohrataň-Z!áíenka-Leskovice 1 2 3 4
Par.ov-Obrataň-Čemovice-Hoiovice 2 3 4 5 6 7 8 9

350800
Parov-Lukavftn-Načeradec . 1 4 5 10 14 15 . 16 17 22 26 28 29 34
poznámka: (spoje č.26 a 29 pouze ve středu)

350810 Pacov-Leskov/ce-Hořepník 1 2 4 5 7 8 9 10

350820 Pacov-Hořepník-Košetice-Dunice-Horice 1 2 3 4 5 6 7 9 10 14 24

350830 Pacov-Hóřepník-Pelhřimov 1 3 4 5
f 350840- Pacov-Pacov.Zhoř-Poibuky 1 2 3 4 13 14 15 16
I 350850 Lukavec-Hofebník-Pelhřimov 1 2 3 4 7 10 11 16
I 350860 Pacov-Čemovice-T učapv-Soběslav-České Budějovice 1 6

350870 Pacov-Vodice-Chvnov-Tábor 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Jihlava-Velká Bíteš-Bmo 3 4 10 13 16 17 19 22 23 27 29 30 33 35 41 42 127 128
poznámka: (spof č. 22 pouze v pracovní dny)

760421 Jihlava-Velká Biteš 1 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 24 24
Jihlava-Luka nad Jihlavou-Brno 6 7 8
poznámka: (spot č. 7 a 8 jen v pondělí až Čtvrtek)

760440 Jihlava-Pelhnmov-Čechtice 3 5 6 8 9 10 14 15 17 22 101 102 103 104 105 106 10/ 108 111 114 124
760450 Jihlava-Dačice-Bítov 1 2 5 6 8 9 11 12
760451 Jihlava-Telč 1 5 6 7 9 10 12 13 14 16 18
760452 Telč-Čern íč,Myslůvka-Řásná-Teič 1 3 4 9 11
760460 Jihlava-Nová Říše 1 .5 6 7 12 14 16

760470 Jihlava-Telč-Mrákotín
1 3 4 5 7 8 9 10 12 13 14 16 18 19 20 21 24 26,4 v 29 31 32 33 34 35 36 39 40

102
760471 Jihlava-Starš Říše-Zadní Vydři 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 19 20 21 23 25 26 27 28 29 30 32 101
760480 Jihlava-Studená 1 2 3 4 6 8 9 11 13
760490 Třešť-Opatov 3 4 6 7 8 9 10 11 14 15 17
760500 Jíhlava-Opatov 2 13
760501 Jih!ava-VíIariec,Loučky-S1:onařov 3 4 5 6 9 10
760510 Jihlava-Želetava-Budeč 1 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 16 22 |
760520 Jihlava-Kněžice-Předín-Želetava 2 3 4 7 10 11 14 17 19 20 22 28 30 31 34 j
760530 Jihlava-Brtnice-Brtnice.Dolní Smrčně 1 2 4 5 6 7 9 11 12 13 14 15 16 17 21

760531 Jihlava-Trebíč 2 4 5 6 8 9 I
poznámka: (spoje č.9,4 v úseku Třebíč - Brtnice)

760540 Jihlava-Brtníce.Přímělkov 2 3 5 6 7 8 10 13 14 17
760550 Jihlava-Kamenice,Kamenička 1 2 3 4 7 8 9 12 14 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
760551 Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bítovčice 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 21
760552 Jihlava-Kamenice.Vržanov-Kamenice-Měřín 1 2 3 5 8 10 11 12 14 16 17 18 19 20
760553 Jihlava-Puklice-Kamenice-Kameníce.Řehořov-iVlěnn-Velké Meziříčí 1 2 3 4 5 - 6 7 8 9 11 12 17 19 I
760560 Jihiava-Kamenice-Bransouze 1 2 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 I
760570 Jihlava-Amolec 1 4 5 6 8 9 12 17
760571 Jihlava-Věžnice-Kamenice 3 4 5 6 7 9
760572 Jihlava-Jamné-Nadějov 1 2 4 7 8

760580 Jihlava-Bohdalov-Žďár nad Sázavou 1 2 4 5 6 7 9 10 11 16 19 23 25 28 34 38 42 43 44
poznámka: (spoj č.42 pouze v pracovní dny)

I 760590 Jihlava-Dobronín/Kamenná-Polnš 2 3 4 5 6 7 8 16 17

760591 Jihlava-Polná-Amolec-Měřín 1 2 3 4 9 10 11 12 14 15 16 17 24 25 26 33 37
poznámka: (spoj č. 33 mimo úsek Jihlava - Poiná)

760592 Jihlava-Polná-Brzkov-Pnbyslav 1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 21 23 24 26

760600
Jihlava-Havlíčkův Brod 1 2 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16 19 20 21 23 24 25 26 27 28 29 31 32 34 42 49 I
poznámka: (spoje č. 24, 25 pouze v pracovních dnech) 50 51 103 104 105 106 107 108

760610 Jihlava-Osobí-Havlíčkův Brod 1 2 3 4 6 7 13 14 19 21 22 23 24 26 27 29 30 34
poznámka: (spoj č. 19 mimo úsek Květinov- Michalovice)

760620 Jihlava-Hojkov-Nový Rychnov 1 2 3 4 5 6 7 11 12 15 16
760630 Jihlava-Hybrálec 1 2 3 4 5 6 11 12



760640 Jihlava-Vyskytná-Nový Rychnov-Nový Rychnov, Čejkov 1 2 3 6 7 8 12 13 14 15 20
760650 Jihlava-Rohozná-Jihlávka-Počátky 1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 13 15 16 19
760670 Třešf-Růžená 1 2 3 4 5 8 ■ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
760680 Jihlava-Počátky 1 2 3 5 6 7 8 9 10 13 15 16 18 19 20 21 22 28 38 40
760681 Jihlava-Batelov.Lovětín-Počátky 2 3 5 6 7 8 10 11 13 16 17 20
760690 Jihlava-Dudfn 1 2 3 4 5 6 8 13 14 17 18 20 21 22
760710 Jihlava-Telč-Jindnchův Hradec 1 4
760720 Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jindnchův Hradec 1 3 4 6
760740 Jihlava-Ledeč nad Sázavou 1 2
760750 Jihlava-Větmý Jeníkov-Heralec -Osobí 1 2 4 5 7 9 10 12
760760 Jihlava-Znoimo 51 52 53 54 55 56 183 184 185 186
760770 Jihlava-Polná-Bohdalov-Žďár nad Sázavou 3 4 5 8 9 10 11 12 14 16 21 29 30 33 35 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110
760790 Jihlava-Dobronín-Polná, Janovice 1 3 6 7 8 11 12 14 16 22
790100 Kněžice-Třešť 1 4 5 7 9 10 11 12 13 14
790110 Zeletava-Telč-Studená 1 2 4 6 7 8 9 12 13 14 15 16 17



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce; ICOM transport a.s. 
IČ ;46346040 
Jiráskova 1424/78

Období; 
Kraj :

2 2018
Kraj Vysočina (včetně Rumobil)

587 32 Jihlava

Pohonné hmoty, oleje

Pryžová obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy 
]- 

§ r

Režijní náklady

Položka

Odpisy

Pronájem dopravních prostředku (leasing) 

Opravy a udržování autobusů 

Silniční daň

.Poj[štěnÍ (zákonné, havarijní)

*E Cestovné__________________
a. ,
c -o j Odvody do jondú ___

O *c {Jiné ostatní primé náklady

Provozní náklady celkem

icelkem

IržJby z_přep_rav 

jiné tržby 

do tržeb celkem

od obcí 

S jž [od krajů

Úhrada zjrály ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu

Slevy poskytnuté die výměru MF ceikem (tis. Kč) 

Přepravní výkony (tis, oskm)

Ujeté km (tis, km) - dle Jízdního řádu

Ujeté km (tis, km) - přístavné, odstavné, přejezdová

Průměrné obsazení (osoby) 

počet autobusů

Pozn.: Sloupec Kč/km Je vypočten jako f

Jméno: M.Bartoška
Telefon: 565 437 316
Datum: 22.03.2018

řádek

9 _

10

J!_

12

13

14

16

18

19

20a

21

21a

21b

22

24

25

26

Veřejná linková doprava

tis. Kč i Kč/km

Městská autobusová doprava

tis. Kč Kc/km

9 818,50 21,24

462,24 j

125



Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 12. 2. 2018 do 31. 12. 2018. 
VYÚČTOVANÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ C:7/04 a následných dodatků - Objížďky 2017__________________

Náklady na 1 km dle skutečnosti
Náklady hrazené v rámci objížděk

ZA OBDOBÍ: ÚNOR 2018

i 2 5 4 5 6 / 8 9 iů 11 12

Číslo
linky

Číslo
spoje

Délka 
spoje 
v km

Počet
dnů
provozu
spoje

Ujeté km 
spoje
celkem (sl.3 
x sl.4)

Náklady 
spoje celkem 
(sl.5 x N3)

Tržby 
spoje na
1 km

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
x sl.7)

Jiné výnosy 
celkem

Účetní výsledek 
spoje (sl.6-
sl.8-sl.9)

Uplatňovaný
přiměřený zisk 
spoje celkem 
(sl.5 x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkem(sl.10+sl.11)

760760 51 2 13 26
760760 52 2 13 26
760760 53 2 13 26
760760 54 2 13 26
760760 55 2 13 26
760760 56 2 13 26

| 7S07S0| i | 15S
ÍCELK57.T 1č:



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Jii!fř='l'n1ipól'p.l'fíi Čl

Dopravce; ICOM transport a.s. Období: 3 2018
IČ:46346040
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava

Kraj: Kraj Vysočina (včetně Rumobil)

1 11 1,1
Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava j

Položka řádek tis. Kč j Kč/km tis, Kč í Kč/km

Pohonná hmoty, oleje 1 j
Pryžová obruče 2 i
Ostatní přímý materiál, energie 3

i

Přímé mzdy 4
i

n
Odpisy 5

.i

dj Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 i
>,tn3 Opravy a udržování autobusů 7
O

“3 Silniční daň a

ipojišlěnt {zákonné, havarijní! 9
1

? Cestovné 10
e.
c ■o Odvody do fondů 11
S 2 Ví .-s 
O c Jiné ostatní ořimé náklady 12 .

Režijní náklady 13
. „J

Provozní náklady celkem 14

celkem 15
■

tržby z přeprav 16
i

Tr
žt

y

jiné tržby 17
_. J

bí
5
8o.ro

do tržeb celkem 18

od obcí 19
]=
O N od krajů 20 9 818,50 19,97

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21
.

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a

Slevy poskytnuté dle výměra MF celkem {lis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 i
Ujeté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 491,77

Ujeté km {Us. km) - přistavné, odstavné, přejezdové 24 .

Průměrné obsazení (osoby) 25

počat autobusů 25 1251

Póza: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dia jízdního rádu.

Jméno: M.Bertoske
Telefon; 565 437 316
Datum: 20.04.2018



Příloha č- 2 — Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 12. 2. 2018 do 31. 12. 2018

ZA OBDOBÍ: [BŘEZEN 2018

i 2 5

Číslo
linky

Číslo
spoje

Délka 
spoje 
v km

Počet
dnů
provozu
spoje

Ujeté km 
spoje
celkem (sl.3 
x sl.4)

760760 51 2 21 42
760760 52 2 21 42
760760 53 2 21 42
760760 54 2 21 42
760760 55 2 21 42
760760 56 2 21 42

252
760610 2 5 4 20
760610 3 5 4 20
760610 4 5 4 20
760610 6 5 4 20
760610 7 5 4 20
760610 13 5 4 20
760610 19 5 3 15
760610 23 5 1 5
760610 24 5 4 20
760610 29 5 4 20

180

Náklady 
spoje celkem 
(sl.5 x N3)

rzoy 
spoje 
na 1 
km

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
x sl.7)

Jiné výnosy 
celkem

Náklady na 1 km dle skutečnosti
Náklady hrazené v rámci objížděk

10 ! TT ; is

Účetní výsledek 
spoje (sl.6-
sl.8-sl.9)

Uplatňovaný
přiměřený zisk 
spoje celkem 
(sl.5 x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkem(sl.10+sl.11)

432UCELKEM



;UšíMficK'|rÍi‘

Výkaz nákíadů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce: ICOM transport a.s. Období: 4 2018
IČ:46346040 
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava

Kraj: Kraj Vysočina (včetně Rumobil)

Položka řádek

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava

lis, KS KS /km tis. Kč Kůl km

Pohonné hmoty, oleje _ ..........._ _ 1 . _ _______________

Pryžové obruče _2_______ --- -- ~-------

Ostatní p/imý materiál, energie 3 i
... ------------ -- .

Přímé mzdy ____ _ ___  __ ________4............. ---------- .... - . - - - -

£ Odpisy ___ __5________
- - -— ■

ej !Pronš[em dopravních prostředků ({easing) _ _________________ 6 i

S'ú .Opravy a udržovaní autobusu 7 . ... i
o •
5 : Silniční daň 8 _ __ . _ _. .. ......

:Pbjištěnl (zákonné, havarijní}______   9 ... , ... ---------------------

E Cestovná 10

c |T Odvody do fondů _ J1______ i L

O c i Jiné ostatní přímé náklady _____ J2

Režijní náklady 13 I

Provozní náklady celkem 14

j celkem _______ 15___ ...____ .... . ..

;tdby z přeprav _ 16__

'tl ’
___ Jnéuiby __........ _ _.......................... 17 __ .... i .................

•S do tržeb celkem 18_______ ______
Q.
ra od obcí 19 _____ . > „.

o Fi od krajů 20
9 818.50] 20j4rj

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21____ . ...

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a __ _ . _____ . _____ ____ 1 _ _ .

Slevy poskytnuté dla výméru MF celkem (lis. Kčj 21b
■*' j

. — ........ ...

Přepravní výkony (lis. oskm) 22
!J •

Ujeté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 479,55’ :

Ujeté km Jita km) - přistavné, odstavná, přejezdové 24______ ____ __ . ____________

Průměrné obsazení (osoby) 25 _ . _ ... j________ _______ ___ . ..........1-------- -

Počet autobusů 26 U 125 "

Pozn,: Sloupec Kč/Km je vypočien jako pódii nákfadů celkem a řádku 23, Ij. ujaté km dle jízdního řadu. ^

Razítko - podpis

^ ^ r^"‘,it.—"r.->
;l- ova 1 424/70^587 32 Jihlava

IČO' 463 46 040

Jméno: M.Bartoška
Telefon: 535 437 316
Datum: 22.05 2018



příloha č. 2 - Vyúčtováni prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 12. 2. 2018 do 31.12. 2018
ZŤRÁTY KE SMLOUVĚ Č:7/04 a následných dodatků -

Náklady na 1 km dle skutečnosti
Náklady hrazené v rámci objížděk

ZA OBDOBÍ: |duben 2018

Uplatňovaný 
přiměřený zisk 
spoje celkem 
(si, 5 x N4)

Počet
dnů
provozu
spoje

Ujeté Km 
spoje
celkem (sl,3 
x sl.4) _

Účetní výsledek 
spoje (sl.6- 
sl.S-sl.9)

Délka 
spoje 
v km

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
xsl.7)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
ceíkem(sl.10+sl.11)

Náklady 
spoje celkem 
(sl.5 x N3)

Jiné výnosy 
celkem

350010
350010
350010
350010
350010
350010
350010
350010
350010
350010
350010
350010
350010

350170
350170
350170
350170
350170

350290
350290
350290

350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320
350320

2 428
350560
350560
350560

760450
760450'
760450
760450
760450
760450

760451
760451

760452
760452
760452
760452
760452
760452

760460
760460

760470
760470



760470 29 3 20 60
760470 33 3 20 60
760470 36 9 20 180

400
760480 1 3 20 60
760480 2 9 20 180
760480 3 3 20 60
760480 4 9 20 180
760480 6 3 20 60
760480 9 6 20 120
760480 11 6 20 120
760480 13 3 0 0

780
760510 1 4 18 72
760510 5 0 18 0
760510 13 0 18 0

72
760530 4 1 16 16

16
760531 9 0 16 0

0
760610 2 5 20 100
760610 3 5 20 100
760610 4 5 20 100
760610 6 5 20 100
760610 7 5 20 100
760610 13 5 20 100
760610 19 5 20 ■ 100
760610 23 5 0 0
760610 24 5 20 100
760610 29 5 20 100

900
760650 6 -1 11 -11

-11
760681 7 -1 11 -11
760681 11 -1 11 -11

-22
760710 4 3 20 60

60
760760 51 2 20 40
760760 52 2 20 40
760760 53 2 20 40
760760 54 2 20 40
760760 55 2 20 40
760760 56 2 20 40
760760 51 -1 18 -18
760760 52 -1 18 -18
760760 53 -1 18 -18
760760 55 -1 18 -18
760760 56 -1 18 -18
760760 185 -1 4 -4
760760 186 -1 4 -4

142

CELKEM
. ...  5727



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

j M^|:'l

Dopravce: /COM transport a.s. Období: $ 2018
1Č , <56346040
Jiráskova 1424/78 S87 22 Jihlava

Kraj; Kraj Vysočina (včetně Rumobil)

Veřejná linková doprava Wásiská autobusové doprava

Položka fadsk tis, Kč i Kč / km
i

i
bs Kč Kč / km

Pohonná hmoty, oleje 1

Pryžoyé obruče 2

Ostelní přímý materiál energie 3

Přímě mzdy 4

Odpisy 5
0 ■
0v Pronájem dopravních prostředků deasino) 6

D Opravy a udržováni auiobusú 7

< Silniční daň 6

Pojištění (zákonné, havarijní) 9

C?
£ Cestovná 10
0.
1" Odvody do fondů 11

......01. Jiné ostatní přímé náklady 12

Režijní náklady 13 . .

Provozní náklady celkem 1A
—

j celkem 15

tržby z přeprav 16

•tí
___H jtnéjržby 17 ... ; ' ' ' '

>p do tržeb celkem 16

Sj ^ od obci 19

§ 2
O CL od krajů 20 9 818.50 19,52

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20 a -

Doteče na obnovu autobusů 21

Dotace do l/zeb na obnovu suicbus*/ fcf/pcv leasingu 21a

Slevy poskytnuté dla brněni MF celkem (lis Kč) 21b ( ... ............. ........ .. ... .......- i - ................. - ■ -
Přepravní výkony (tis. oskm) 22

j ...
............... .. _ _ _

i

Ujeté km {lis km) • dle jízdního řádu 23 502,88' ..... ...

Ujeté km (lis. km) * přistavné, odstavná, přejezdové 24 I

Průměrné obsazení (osoby) 25 |

3očet autobusů 26 125!

Póza: Sloupec Kč/km js vypočten isko podíl nákladů celkem a řádku 23 {4. u^eté km dle yzdniho řádu

Razítko - podpis
Jméno: M.Bartoška
Telefon; 565 437 316
Datum: 21.06.2018





350310 18 1 20 20
350310 21 1 20 20
350310 25 1 20 20
350310 27 1 20 20
350310 28 1 20 20
350310 30 1 20 20
350310 32 1 20 20
350310 34 1 20 20

240
350320 1 2 21 42
350320 4 8 21 168
350320 5 2 21 42
350320 6 8 21 168
350320 9 8 21 168
350320 10 8 21 168
350320 12 8 21 168
350320 17 8 21 168
350320 20 8 21 168
350320 21 2 21 42
350320 22 8 21 168
350320 26 2 21 42
350320 28 8 21 168
350320 29 8 21 168
350320 30 2 21 42
350320 32 8 21 168
350320 33 8 21 168
350320 40 8 21 168
350320 45 8 21 168

2 562
350560 1 1 21 21
350560 3 -2 0 0
350560 24 -2 21 -42
350560 1 1 1 1

-20
760420 3 3 14 42
760420 4 3 14 42
760420 10 3 14 42
760420 13 3 14 42
760420 16 3 14 42
760420 17 3 4 12
760420 19 3 14 42
760420 22 3 14 42
760420 23 3 14 42
760420 30 3 14 42
760420 33 3 14 42
760420 35 3 14 42
760420 127 3 2 6
760420 128 3 2 6

760421 8 3 14
486

42
42

760422 6 3 14 42
760422 7 3 12 36
760422 8 3 12 36

114
760440 3 1 1 1
760440 5 1 0 0
760440 6 1 1 1
760440 7 1 0 0
760440 8 1 0 0
760440 9 1 1 1
760440 10 1 1 1
760440 15 1 1 1
760440 22 1 1 1
760440 101 1 0 0
760440 102 1 0 0
760440 103 1 0 0
760440 104 1 0 0
760440 105 1 0 0
760440 106 1 0 0
760440 107 1 0 0
760440 108 1 0 0
760440 111 1 0 a
760440 114 1 0 0
760440 124 1 0 0

6
760450 1 5 21 105
760450 2 5 21 105
760450 5 5 21 105
760450 £ 5 21 105
760450 11 5 4 2C
760450 12 5 4 2C

I 460



760451 6 -3 21 -63
760451 16 9 21 189

126
760452 4 3 21 63
760452 9 3 21 63 I
760452 11 3 21 63
760452 4 4 21 84
760452 9 4 21 84
760452 11 4 21 84

441
760460 12 -1 21 -21
760460 14 -1 21 -21

-42
760470 3 6 21 126
760470 18 -1 21 -21
760470 29 3 21 63
760470 33 3 21 63
760470 36 9 21 189

420
760480 1 3 21 63
760480 2 9 21 189
760480 3 3 21 63
760480 4 9 21 189
760480 6 3 21 63
760480 9 6 21 126
760480 11 6 21 126
760480 13 3 0 0

819
760510 1 4 12 48
760510 5 0 21 0
760510 13 0 21 0
760510 1 -9 9 -81
760510 8 10 9 90

57
760530 4 1 21 21

21
760531 9 0 21 0

0
760553 3 1 0 0
760553 5 1 14 14
760553 6 1 14 14

28
760570 1 1 21 21
760570 4 1 21 21
760570 5 1 21 21
760570 6 1 21 21
760570 8 1 21 21
760570 9 1 21 21
760570 12 1 21 21
760570 17 1 21 21

168
760571 3 1 21 21
760571 4 1 21 21
760571 5 1 21 21
760571 7 1 21 21
760571 9 1 21 21

105
760572 1 1 21 21
760572 2 1 21 21
760572 4 1 21 21
760572 7 1 0 0
760572 8 1 0 0

63
760580 2 1 21 21
760580 4 1 21 21
760580 5 1 21 21
760580 6 1 0 0
760580 7 1 21 21
760580 9 1 21 21
760580 10 1 21 21
760580 11 1 0 0
760580 16 1 21 21
760580 19 1 21 21
760580 23 1 21 21
760580 28 1 21 21
760580 34 1 21 21
760580 38 1 21 21
760580 43 1 4 4
760580 44 1 4 4

260
760610 2 5 21 105
760610 3 5 21 105
760610 4 5 21 105

í



760610 6 5 21 105
760610 7 5 21 105
760610 13 5 21 105
760610 19 5 21 105
760610 23 5 0 0
760610 24 5 21 105
760610 29 5 21 105

945
760640 2 1 1 1
760640 13 1 1 1

2
760650 6 -1 21 -21

-21
760681 7 -1 21 -21
760681 11 -1 21 -21

-42
760710 4 3 21 63

63
760740 1 1 20 20
760740 2 1 20 20

40
760760 51 2 12 24
760760 52 2 12 24
760760 53 2 12 24
760760 54 2 12 24
760760 55 2 12 24
760760 56 2 12 24
760760 51 -1 21 -21
760760 52 -1 21 -21
760760 53 -1 21 -21
760760 55 -1 21 -21
760760 56 -1 21 -21
760760 185 -1 4 -4
760760 186 -1 4 -4

31
790110 1 22 9 198
790110 4 5 9 45
790110 6 8 9 72
790110 7 8 9 72
790110 8 8 9 72
790110 9 8 9 72
790110 14 8 9 72
790110 15 29 9 261

864



,HVf_ •• ‘ .'^'ii.xV'L

I lí.VšIfřsjojóJii.' íiiiř. |

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce: ICOWI transport a.s, Obstobi: 6 2018
IG :46346040 
Jiráskova 1424/78 58732 Jihlava

Kraj: Kraj Vysočina (včetně Rumobil)

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava

tis. Kc J KČ 1 km

i
lis. Kč Kč/km

Pohonné hmoty, cfeja 1
i Pryžové obruco 2
Ostatní přímý materiál, enerqíe 3
P/imé mzdy A

Odpisy 5
I E Pronájem dopravních prostředků (teasína) 6
o — Opravy a udržování autobusů 7
i 8 Silniční daň 8 i

Pojištění (zákonná, havarijní) 9
Cesiovné 10

S Ě •= Odvody do fondů 11
do. c Jiná ostatní přímá náklady 12

Režijní náklady U j

Provozní náklady čolkem 14
|

celkem 15

•O tržby z přeprav T6
i- jiná tržby 17

dolrieb celkem 18
g O >v ctí obci 19
O o. N od krajů 20 9S18,50; 19,53

Úhrada zíraly ze žákovského jízdného 20a - -' - 1

Dotace na obnovu autobusu 21
Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou [easínqu 21a
Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b . -1
Přepravní výkony (tis. oskm) 22 1

Ujeté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 501,911 i
Ujaté km (lis. km) • přístavné, odstavné, přejezdové 24 í
Průměrná obsazení (osoby) 25 j
Počet autobusů 26 125j

Poin.', Qioupsc Ko'krn je vycočlzn Jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujetá km dle jízdního řádu.

Jméno: M. Bartoška
Telefon: 565 437 31S
Datum: 25.07,2018

/I

Razítko - podpis íir&o/mt
____ žffiŠHI

Jiráskova 14247m'58,7 32 Jihlava

T?i.l §6§a3řr0B.v '
tetJ! 4P3 4 b 040 ”

%



Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 12. 2. 2018 do 31.12. 2018 
VYÚČTOVANÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ C:7/04 a následných dodatků -Objížďky 2017

ZAOBDOBl: IČERVEN 2018

Délka 
spoje 
v km

ocet
dnů
provozu
spoje

ijeté km 
spoje
celkem (sl.3 
x sl.4)

Náklady 
spoje celkem 
(sl.5 X N3)

7 8 9
Tržby
spojé . 
na 1 
km

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
x sl.7)

Jiné výnosy 
celkem

Náklady na 1 km dle skutečnosti
Náklady hrazené v rámci objížděk

12

Účetní výsledek 
spoje (sl.6- 
ši.a-si.9)

přiměřený zisk 
spoje celkem 
(sl.5 x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkem(sl.10+sl.l1)

350010 2 1 21 21
350010 5 -2 21 -42
350010 6 1 21 21
350010 11 -2 0 0
350010 13 1 21 21
350010 15 1 21 21
350010 16 1 21 21
350010 17 1 21  21
350010 18 1 21 21
350010 21 1 0 0
350010 23 1 21 21
350010 24 1 21 21
350010 34 1 21 21

168
350050 31 1 5 5
350050 34 1 5 5
350050 11 3 15 45
350050 15 2 15 30
350050 33 2 9 18

103
350120 15 1 5 5

5
350140 1 5 0 0
350140 6 5 0 0
350140 7 5 10 50
350140 9 5 10 50
350140 10 5 10 50
350140 12 5 10 50
350140 13 5 10 50
350140 15 5 10 50
350140 16 5 10 50

350
350150 1 1 5 5
350150 14 1 5 5

10
350160 1 1 0 0
350160 5 1 i 1
350160 6 1 i 1
350160 7 1 5 5
350160 11 1 5 5
350160 26 1 5 5

17
350170 5 1 21 21
350170 101 -2 9 -18
350170 102 -2 5 -10
350170 104 -2 5 -10
350170 106 -2 4 -8
350170 1 5 10 50
350170 4 5 10 50
350170 5 5 10 50
350170 11 5 10 50
350170 15 5 10 50

225
350280 2 1 21 21
350280 3 1 21 21
350280 4 1 21 21
350280 5 1 0 0
350280 6 1 0 0
350280 8 1 0 0
350280 11 1 21 21
350280 12 1 21 21
350280 14 1 21 21
350280 16 1 21 21
350280 17 1 21 21
350280 25 1 0 0
350280 27 1 21 21
350280 35 1 21 21
350280 36 1 5 5
350280 37 1 5 5

220
350290 5 -1 21 -21
350290 20 -1 21 -21



350290 26 -1 21 -21
350290 2 4 20 80
350290 5 4 20 80
350290 14 4 20 80
350290 20 ' 4 20 80!
350290 27 4 20 80
350290 35 4 20 80

417
350300 1 1 21 21
350300 2 1 21 21
350300 4 1 21 21
350300 7 1 21 21
350300 13 1 21 21
350300 14 1 0 0
350300 20 1 21 21
350300 21 1 21 21
350300 22 1 21 21
350300 31 - 1 21 21
350300 32 1 21 21

210
350310 1 1 21 21
350310 2 1 21 21
350310 3 1 21 21
350310 9 . 1 21 21
350310 18 1 21 21
350310 21 1 21 21
350310 25 1 21 21
350310 27 1 21 21
350310 28 1 21 21
350310 30 1 21 21
350310 32 1 21 21
350310 . 34 1 21 21

252
350320 1 2 21 42
350320 4 8 21 168
350320 5 2 21 42
350320 6 8 21 168
350320 9 8 21 168
350320 10 8 21 168
350320 12 8 21 168
350320 17 8 21 168
350320 20 8 21 168
350320 21 2 21 42
350320 22 8 21 168
350320 26 2 21 42
350320 28 8 21 168
350320 29 8 21 168
350320 30 2 21 42
350320 32 8 21 168
350320 33 8 21 168
350320 40 8 21 168
350320 45 8 21 168

2 562
350560 1 1 21 21
350560 3 -2 0 0
350560 24 -2 21 -42
350560 1 1 5 5

-16
350770 2 2 15 30
350770 3 2 15 30
350770 4 2 15 30

90
350780 6 2 15 30

30
350820 1 4 20 80
350820 2 4 20 80
350820 5 4 20 80
350820 6 4 20 80
350820 7 4 20 80
350820 9 4 20 80
350820 10 1 20 20
350820 14 4 20 80

580
350830 1 1 20 20
350830 3 4 20 80
350830 4 1 20 20

120
350860 1 2 15 30
350860 6 2 15 30

60
760420 3 3 21 63
760420 4 3 21 63
760420 10 3 21 63



760420 13 3 21 63
760420 16 3 21 63
760420 17 3 9 27
760420 19 3 21 63
760420 22 3 21 63
760420 23 3 21 63
760420 30 3 21 63
760420 33 3 21 63
760420 35 3 21 63
760420 127 3 5 15
760420 128 3 5 15

750
760421 8 3 21 63

63
760422 6 3 21 63
760422 7 3 16 48
760422 8 3 16 48

159
760440 3 1 5 5
760440 5 1 1 1
760440 6 1 5 5
760440 7 1 1 1
760440 8 1 1 1
760440 9 ' 1 5 5
760440 10 1 5 5
760440 15 1 5 5
760440 22 1 5 5
760440 101 1 1 1
760440 102 1 1 1
760440 103 1 2 2
760440 104 1 1 1
760440 105 1 2 2
760440 106 1 1 1
760440 107 1 1 1
760440 108 1 2 2
760440 111 1 1 1
760440 114 1 1 1
760440 124 1 1 1

47
760450 1 5 21 105
760450 2 5 21 105
760450 5 5 21 105
760450 8 5 21 105
760450 11 5 4 20
760450 12 5 4 20

460
760451 6 -3 21 -63
760451 16 9 21 189

126
760452 4 3 21 63
760452 9 3 21 63
760452 11 3 21 63
760452 4 4 21 84
760452 9 4 21 84
760452 11 4 21 84
760452 1 5 10 50
760452 3 5 10 50

541
760460 12 -1 21 -21
760460 14 -1 21 -21

-42
760470 3 6 21 126
760470 18 -1 21 -21
760470 29 3 21 63
760470 33 3 21 63
760470 36 9 21 189
760470 3 4 10 40
760470 5 -2 10 -20
760470 36 1 10 10

450
760480 1 3 21 63
760480 2 9 21 189
760480 3 3 21 63
760480 4 9 21 189
760480 6 3 21 63
760480 9 6 21 126
760480 11 6 21 126
760480 13 3 0 0

819
760510 1 -5 21 -105
760510 5 0 21 0
760510 8 10 21 210
760510 13 0 21 0



105
760530 4 1 21 21

21
760531 9 0 21 0

0
760553 3 1 0 0
760553 5 1 21 21
760553 6 1 21 21

42
760570 1 2 5 10
760570 5 2 5 10
760570 9 2 5 10
760570 4 2 5 10
760570 6 2 5 10
760570 8 2 5 10
760570 12 2 5 10
760570 17 2 5 10

80
760570 1 1 1 1
760570 4 1 1 1
760570 5 1 1 1
760570 6 1 1 1
760570 8 1 1 1
760570 '9 1 1 1
760570 12 1 1 1
760570 17 1 1 1

8
760571 3 1 1 1
760571 4 1 1 1
760571 5 1 1 1
760571 7 1 1 1
760571 9 1 1 1

5
760571 3 2 5 10
760571 4 2 5 10
760571 5 2 5 10
760571 7 2 5 10
760571 9 2 5 10

50 ;
760572 i 2 5 10
760572 2 2 5 10
760572 7 2 0 0
760572 8 2 0 0

20
760572 i 1 1 1
760572 2 1 1 1
760572 4 1 1 1
760572 7 1 0 0
760572 8 1 0 0

3
760580 2 1 1 1
760580 4 1 1 1
760580 5 1 1 1
760580 6 1 0 0
760580 7 1 1 1
760580 9 1 1 1
760580 10 1 1 1
760580 11 1 0 0
760580 16 1 1 1
760580 19 1 1 1
760580 23 1 1 1
760580 28 1 1 1
760580 34 1 1 1
760580 38 1 1 1
760580 43 1 1 1
760580 44 1 1 1

14
760580 9 2 5 10
760580 6 2 0 0
760580 16 2 5 10
760580 28 2 5 10

30
760591 3 2 1 2
760591 12 2 1 2
760591 24 2 1 2
760591 25 2 1 2

8
760610 2 5 21 105
760610 3 5 21 105
760610 4 5 21 105
760610 6 5 21 105
760610 7 5 21 105
760610 13 5 21 105



760610 19 5 21 105
760610 23 5 0 0
760610 24 5 21 105
760610 29 5 21 105

945
760640 2 1 5 5
760640 13 1 5 5

10
760650 6 -1 6 -6

-6
760681 7 -1 6 -6
760681 11 -1 6 -6

-12
760710 4 3 21 63

63
760720 1 5 2 10
760720 3 5 8 40

50
760740 1 1 21 21
760740 2 1 21 21

42
760760 51 -1 21 -21
760760 52 -1 21 -21
760760 53 -1 21 -21
760760 55 -1 21 -21
760760 56 -1 21 -21
760760 185 -1 4 -4
760760 186 , -1 4 -4

-113
790110 1 22 21 462
790110 4 5 21 105
790110 6 8 21 168
790110 7 8 21 168
790110 8 8 21 168
790110 9 8 21 168
790110 14 8 21 168
790110 15 29 21 609

' 2 016



I ÍMl.iKfpícífrii <;jíy, i

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravqe: ÍCOÍV) transport a.s. Období: 7 2018
ÍC: 46346Ó40 Kraj: Kraj Vysočina

Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava
Položka řádek tis. Kč : Kč/km

'
tis. Kč Kč /km

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče 2

Osíatnj pfimý maienál, energie 3

Přímé mzdy 4

| e fodpisy 5
1 ^
f |j pronájem dopravních prostředků (leasing) e
I >* 1

p -Opravy a udržovaní autobusů 7
3 '•
5 iSlIničnideň 8

,Pojištěni (zákonná, havarijní) g

P Cestovné to
Q. ~

i c -o [Odvody do fondů 11
1 s |
1 o c [Jiná oslaínl přímé náklady 12

JRežíjni náklady 13

provozní náklady celkem 14 ■

■celkem 15
.. ! tržby z přeprav

16 í
@ !
h i/iné tržby 17

1

.|f Ido tržeb celkem ia

S y od obcí
S| r................................................................... ...... ■■■■ - -■ '

19

o o. ;od krajů 20 9 818,50; 24.69

[Ohrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu eutobusú 21

Dolacedo tržeb na_obnovu autobusů formou íeasingu 21a

Slevy poskytnuté die výměru MF celkem (fis, Kčj 21b i
Přepravní výkony (tis, oskm) 22 j

i

Ujeté km (tis, km) - dle jízdního řádu 23 397.70.'
i

” • v "' ' -................ —-------- ------------ ý---------------- ---------

Ujaté km (tis, km) - přístavné, odstavné, přejezdové _______ 24

Průměrné obsazeni (osoby) 25

Počet autobusů 26 125;
Pozn: Sloupec Kč/km jo vypočten fako podíl nákladů celkem a řádku 23, ij. uieté km dle jízdního fádu

Jméno; M.Bartoška
Telefon: 665 437 316
Datum. 22.08.2018



Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 12. 2. 2018 do 31.12. 2018 
VYÚČTOVANÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ C:7/04 a následných dodatku - Objížďky 2017

ZA OBDOBÍ: ČERVENEC 2018

Náklady na 1 km dle skutečnosti
Náklady hrazené v rámci objížděk

1

Číslo
linky

2

Číslo
spoje

3

Délka 
spoje 
v km

Počet
dnů
provozu
spoje

Ujeté km 
spoje
celkem (sl.3 
x sl.4)

Ná
spc
(sl.

350010 2 1 20 20
350010 5 -2 0 0
350010 6 1 20 20
350010 11 -2 20 -40
350010 13 1 20 20
350010 15 1 0 0
350010 16 1 20 20
350010 17 1 20 20
350010 18 1 20 20
350010 21 -1 20 -20
350010 23 1 20 20
350010 24 1 0 0
350010 34 1 20 20

100
350050 11 3 20 60
350050 15 2 20 40
350050 33 2 12 24

124
350060 6 -1 10 -10
350060 7 -1 10 -10
350060 11 -1 10 -10
350060 15 -1 10 -10
350060 16 -1 10 -10
350060 19 1 10 10
350060 20 -1 10 -10

-50
350080 4 -1 10 -10
350080 5 1 10 10
350080 11 -1 10 -10
350080 15 1 10 10

0
350140 1 5 3 15
350140 6 5 3 15
350140 7 5 3 15
350140 9 5 0 0
350140 10 5 0 0
350140 12 5 3 15
350140 13 5 3 15
350140 15 5 3 15
350140 16 5 3 15

105
350170 1 5 3 15
350170 1 4 2 8
350170 2 4 2 8
350170 3 4 2 8
350170 4 5 3 15
350170 4 4 2 8
350170 5 6 3 18
350170 5 1 15 15
350170 5 5 2 10
350170 6 4 2 8
350170 7 4 2 8
350170 8 4 2 8
350170 10 4 2 8
350170 11 5 3 15
350170 11 4 2 8
350170 13 4 2 8
350170 15 5 3 15
350170 15 4 2 8
350170 101 -2 11 -22
350170 102 -2 4 -8
350170 104 -2 4 -8
350170 106 -2 7 -14

139
350280 2 1 20 20
350280 3 1 20 20
350280 4 1 0 0
350280 5 1 20 20
350280 6 1 20 20
350280 8 1 20 20
350280 11 1 0 0
350280 12 1 0 0

( 8 9 10
Tržby ^ 
spoje Tržby spoje Účetní výsledek
na i celkem (sl.5 Jiné výnosy spoje (sl.6-
km xsl.7) celkem sl.S-sl.9)

plátnováňy 
přiměřený zisk 
spoje celkem 
(sl.S x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkecn(sl.10+sl,11)



350280 14 1 0 0
350280 16 1 20 20
350280 17 1 0 0
350280 25 1 20 20
350280 27 1 0 0
350280 35 1 20 20
350280 36 1 3 3
350280 37 1 3 3

166
350290 5 -1 20 -20
350290 20 -1 2 -2
350290 26 -1 5 -5
350290 2 4 20 80
350290 5 3 20 60
350290 14 4 20 80
350290 20 3 20 60
350290 27 4 20 80
350290 35 4 20 80

413
350300 1 1 20 20
350300 2 1 20 20
350300 4 1 0 0
350300 7 1 20 20
350300 13 1 20 20
350300 14 1 20 20
350300 20 1 20 20
350300 21 1 20 20
350300 22 1 20 20
350300 31 1 20 20
350300 32 1 20 20

200
350310 1 1 20 20
350310 2 1 20 20
350310 3 1 20 20
350310 9 1 20 20
350310 18 1 20 20
350310 21 1 0 0
350310 25 1 20 20
350310 27 1 20 20
350310 28 1 0 0
350310 30 1 20 20
350310 32 1 20 20
350310 34 1 20 20

200
350320 1 2 20 40
350320 4 8 20 160
350320 5 2 20 40
350320 6 8 20 160
350320 9 ' 8 20 160
350320 12 8 20 160
350320 17 8 20 160
350320 20 8 20 160
350320 21 2 20 40
350320 26 2 20 40
350320 30 2 20 40
350320 32 8 20 , 160
350320 33 8 20 160
350320 40 8 20 160
350320 45 8 20 160

1 800
350530 5 15 2 30
350530 10 22 2 44
350530 11 15 2 30
350530 13 15 2 30
350530 27 15 2 30
350530 30 15 2 30
350530 35 15 2 30
350530 41 22 2 44

268
350560 3 -2 20 -40
350560 24 -2 20 -40

-80
350580 3 8 2 16
350580 6 2 2 4
350580 10 2 1 2
350580 13 2 2 4
350580 16 2 2 4
350580 17 2 2 4
350580 19 2 2 4
350580 22 2 2 4
350580 31 4 19 76

| 118
350610 4 I 2 0 0



35061C 2 c 0
35061 e 1C 4 40
35061C 7 4 8
35061C S 2 0 0
35061C 13 1C 4 40
35061C 20 1C 4 40
350610 22 10 4 40
350610 24 1 0 0
350610 25 2 0 0
350610 26 2 0 0
350610 27 2 4 8
350610 28 2 4 8
350610 30 10 4 40
350610 37 2 4 8
350610 40 2 0 0
350610 41 10 4 40
350610 44 2 0 0
350610 101 2 1 2
350610 102 2 2 4
350610 103 2 1 2
350610 105 2 1 2

282
350850 1 15 2 30

30
350760 3 5 10 50
350760 10 5 10 50
350760 11 5 10 50

150
350770 2 2 20 40
350770 3 2 20 40
350770 4 2 20 40

120
350780 6 2 20 40

40 1
350820 1 4 20 80
350820 2 4 20 80
350820 5 4 20 80
350820 6 4 20 80
350820 7 4 20 80
350820 9 4 0 0
350820 10 1 20 20
350820 14 4 0 0

420
350830 1 1 0 0
350830 3 4 0 0
350830 4 1 0 0

0
350860 1 2 10 20
350860 6 2 10 20

40
760420 3 3 20 60
760420 4 3 20 60
760420 10 3 20 60
760420 13 3 20 60
760420 16 3 20 60
760420 17 3 11 33
760420 19 3 20 60
760420 22 3 20 60
760420 23 3 20 60
760420 30 3 20 60
760420 33 3 20 60
760420 35 3 20 60
760420 127 3 4 12
760420 128 3 4 12
760420 3 3 12 36
760420 4 3 12 36
760420 10 3 12 36
760420 13 3 12 36
760420 16 3 12 36
760420 17 3 4 12
760420 19 3 12 36
760420 22 3 16 48
760420 23 3 12 36
760420 28 3 14 42
760420 29 3 12 36
760420 30 3 12 36
760420 33 3 12 36
760420 35 3 12 36
760420 127 3 2 6
760420 128 3 2 6
760420 13 -2 15 -30

1197
760421I 8 3 20 60



760421 1 3 12 36
760421 3 3 0 0
760421 4 3 12 36
760421 5 3 0 0
760421 8 3 12 36
760421 16 3 12 36
760421 24 3 0 0
760421 4 -2 15 -30
760421 9 -2 0 0
760421 12 -2 0 0

174
760422 6 3 20 60
760422 7 3 17 51
760422 8 3 17 51
760422 6 3 12 36

198
760450 1 5 20 100
760450 2 5 20 100
760450 5 5 20 100
760450 8 5 20 100
760450 11 5 5 25
760450 12 5 5 25
760450 2 2 2 4
760450 1 3 12 36
760450 2 3 12 36
760450 11 3 2 6
760450 12 3 2 6

538
760451 6 -3 7 -21
760451 16 9 7 63
760451 6 2 2 4
760451 i 7 12 84
760451 6 -2 12 -24
760451 7 3 12 36
760451 13 3 12 36
760451 16 -2 12 -24
760451 18 3 0 0

154
760452 4 3 0 0
760452 9 3 0 0
760452 11 3 20 60
760452 4 4 0 0
760452 9 4 0 0
760452 11 4 20 80

140
760460 12 -1 2 -2
760460 12 -1 18 -18
760460 14 -1 0 0

-20
760470 3 6 0 0
760470 18 -1 7 -7
760470 29 3 0 0
760470 33 3 0 0
760470 36 9 0 0
760470 14 2 3 6
760470 19 2 3 6
760470 29 2 0 0
760470 4 7 12 84
760470 5 5 0 0
760470 7 3 12 36
760470 8 7 12 84
760470 10 7 12 84
760470 13 3 12 36
760470 14 7 12 84
760470 16 3 12 36
760470 19 7 2 14
760470 20 3 12 36
760470 21 3 12 36
760470 24 3 12 36
760470 26 3 0 0
760470 31 3 0 0
760470 32 3 0 0
760470 34 3 0 0
760470 35 . 3 0 0
760470 39 3 12 36
760470 40 3 12 36
760470 102 3 2 6

649
760480 1 3 0 0
760480 2 9 7 63
760480 3 3 7 21
760480 4 9 7 63
760480 6 3 0 0



760480 9 6 7 42
760480 11 6 7 42
760480 13 3 7 21
760480 2 2 3 6
760480 9 2 3 6
760480 11 2 3 6
760480 13 2 3 6

276
760510 1 3 0 0
760510 4 1 18 18
760510 5 1 18 18
760510 6 3 0 0
760510 13 1 18 18

54
760520 17 -1 20 -20
760520 28 -1 20 -20
760520 30 -1 20 -20

-60
760530 3 1 0 0
760530 4 -1 0 0
760530 13 6 20 . 120
760530 14 6 20 120
760530 15 -i 20 -20
760530 16 -i 20 -20
760530 21 6 20 120

320
760531 9 0 20 0
760531 4 -1 20 -20

-20
760540 2 6 20 120
760540 3 4 3 12
760540 5 4 20 80
760540 7 6 20 120
760540 8 2 3 6
760540 10 2 20 40
760540 7 6 20 120

498
760553 3 1 20 20
760553 5 1 0 0
760553 6 1 20 20
760553 3 5 20 100
760553 6 5 20 100
760553 11 6 20 120
760553 12 6 20 120

480
760591 1 -i 15 -15
760591 4 -i 15 -15
760591 14 -i 15 -15
760591 ' 24 -3 3 -9
760591 25 -3 3 -9
760591 33 -1 15 -15

-78
760610 2 5 20 100
760610 3 5 20 100
760610 4 5 20 100
760610 6 5 20 100
760610 7 5 20 100
760610 13 5 20 100
760610 19 5 0 0
760610 23 5 20 100
760610 24 5 20 100
760610 29 5 20 100

900
760650 1 1 0 0
760650 2 1 3 3
760650 3 1 3 3
760650 4 1 3 3
760650 5 4 0 0
760650 6 2 0 0
760650 7 -2 3 -6
760650 8 1 3 3
760650 10 4 0 0
760650 12 -2 3 -6
760650 13 -2 3 -6
760650 15 -2 3 -6
760650 16 -2 3 -6
760650 19 1 3 3

-15
760681 5 -2 0 0
760681 6 -2 0 0
760681 8 -2 0 0
760681 10 -2 3 -6
760681 11 2 0 0



760681 13 -21 3| -6
-12

760710 4 3 7 21
760710 1 3 12 36

57
760720 1 5 0 0 !
760720 3 5 0 0

0
760740 1 1 20 20
760740 2 1 20 20

40 !
760760 51 -1 2 -2
760760 52 -1 2 -2
760760 53 -1 2 -2
760760 55 -1 2 -2
760760 56 -1 2 -2
760760 , 185 -1 1 -1
760760 186 -1 1 -1
760760 51 -1 18 -18
760760 52 -1 18 -18
760760 53 -1 18 -18
760760 54 1 18 18
760760 55 -1 18 -18
760760 56 -1 18 -18
760760 185 -1 4 -4
760760 186 -1 4 -4

-92
790110 1 21 20 420
790110 4 18 20 360
790110 6 8 20 160
790110 7 8 20 160
790110 8 8 20 160
790110 9 8 20 160
790110 12 21 20 420
790110 14 8 20 160
790110 15 8 20 160

2 160
Cekem 12 123 j



ISlPšlříčipyj/fU i

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce; ICQM transport a.s, 
IČ:46346040 

Jiráskova 1424/78

Období; 
Kraj;

587 32 Jihlava

S 2018
Kraj Vysočina

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava

tis. Kč | Kč / km
tis. Kč Kč/km

[Pohonná hmoty, oleje 

Pryžové obruče

Oslatni přímý materiál, energie

Přímé mzdy

Odpisy

r
F/onšjem dopravních pjpslředkú (leasing) 

j Opravy 3 udržování aulohusu 

iSfiniční daň
i
Pojištěni (zákonné, havarijní)

Cestovné

c S; Odvody do fondu 
§ i2 | ’ *......... -

_ 0‘S jjiné osiatni přímé náklady 

fRežijnt náklady

Provozní náklady celkem

A

5

§

7

8_ 

_ 9_ 

10 

11 

12

13

14

h-

celkem

tržby z přeprav

£N
5 d

jiné tržby 

do tržeb celkem

od obcí

od krajů

Ohrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu

15

. .IS

17 _

18 .

_ 1JL-

20

20a

9 818,50; 21,68

21

21a

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (lis. Kč) 

Přepravní výkony (tis, oskm)

Ujeté km (tis, km)-dleJízdního řádu

Ujeté km (tis, km) - přístavné, odstavné, přejezdové

Průměrné obsazeni (osoby)

Počet autobusů

22

2L

24

25 

28 125;

Pozn: Sloupec Kč/km je vypočten jako pódií nákíadů celkem a řádku 23, tj ujeté km dte jízdního řádu.

Jméno: M.Bartošha
Telefon: 565437316
Oalum: 27.09.2018

Razítko»podpis

iESfJSsI]
.ave 14ňý!73, 587 32 Jihlava

T-.t -fefjc QQC 7AQ



Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 12. 2. 2018 do 31.12. 2018
I ZTRÁTY KE SMLOUVĚ C:7/04 a následných dodatků -Objížďky 2017 ' ~~~~~

Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk

Číslo
linky

Číslo
spoje

Délka 
spoje 
v km

Počet
dnů
arovozu
spoje

Ujeté km / 
spoje
celkem (sl.3
X sl,4) ’

Ná
spc
(sí.

350010 2 1 23 23
350010 5 -2 0 0
350010 6 1 23 23
350010 11 -2 23 -46
350010 13 1 23 23
350010 15 1 0 0
350010 16 1 23 23
350010 17 1 23 23
350010 18 1 23 23
350010 21 -1 23 -23
350010 23 1 23 23
350010 24 1 0 0
350010 34 1 23 23

115
350050 11 3 18 54
350050 15 2 18 36
350050 33 2 11 22

112
350060 2 11 20 220
350060 6 -1 3 -3
350060 6 6 20 120
350060 7 -1 3 -3
350060 7 3 20 60
350060 11 -i 3 -3
350060 11 6 20 120
350060 15 -1 3 -3
350060 15 10 20 200
350060 16 -1 3 -3
350060 16 6 20 120
350060 19 1 3 3
350060 19 8 20 160
350060 20 -i 3 -3
350060 20 3 20 60

1 045
350080 2 4 15 60
350080 3 2 11 22
350080 3 2 4 8
350080 4 -1 5 -5
350080 4 6 15 90
350080 4 1 3 3
350080 5 1 5 5
350080 5 6 12 72
350080 5 -11 3 -33
350080 5 2 3 6
350080 9 -1 23 -23
350080 10 2 15 30
350080 11 -1 23 -23
350080 15 1 5 5
350080 15 5 15 75
350080 20 -1 23 -23

269
350170 1 4 0 20
350170 1 7 18 126
350170 2 4 5 20
350170 2 7 18 126
350170 3 4 5 20
350170 3 7 18 126
350170 4 4 23 92
350170 5 5 5 25
350170 5 8 18 144
350170 6 4 5 20
350170 6 7 18 126
350170 7 4 5 20
350170 7 7 18 126
350170 8 4 5 20
350170 8 7 18 126
350170 10 4 5 20
350170 10 7 18 126
350170 11 4 5 20
350170 11 7 18 126
350170 13 4 5 20
350170 13 7 18 126



350170 15 4 5 20
350170 15 7 18 126
350170 17 0 23 0
350170 101 13 2 26
350170 101 16 2 32
350170 101 1 2 2
350170 101 3 2 6
350170 102 13 1 13
350170 102 16 1 16
350170 102 1 1 1
350170 102 3 1 3
350170 104 13 1 13
350170 104 16 1 16
350170 104 1 1 i
350170 104 3 1 3
350170 106 13 1 13
350170 106 16 1 16
350170 106 1 1 1
350170 106 3 1 3

1 886
350270 2 1 10 10
350270 3 1 10 10
350270 4 1 10 10
350270 5 1 10 10
350270 6 1 10 10
350270 7 1 10 10
350270 8 5 10 50
350270 9 5 10 50
350270 12 i 0 0
350270 14 i 10 10
350270 17 i 10 10
350270 18 i 10 10
350270 23 i 10 10
350270 24 i 10 10
350270 34 i 10 10
350270 35 i 10 10
350270 43 i 10 10
350270 45 i 10 10
350270 46 i 10 10
350270 100 i 2 2
350270 101 i 2 2
350270 102 i 2 2
350270 103 i 2 2
350270 104 i 2 2
350270 105 i 2 2
350270 106 i 2 2
350270 107 i 2 2

276
350280 2 i 23 23
350280 3 i 23 23
350280 4 i 0 0
350280 5 i 23 23
350280 6 i 23 23
350280 8 i 23 23
350280 11 . i 0 0
350280 12 i 0 0
350280 14 i 0 0
350280 16 i 23 23
350280 17 i 0 0
350280 25 i 23 23
350280 27 i 0 0
350280 35 i 23 23
350280 36 i 5 5
350280 37 i 5 5

194
350290 5 -i 23 -23
350290 20 -i 23 -23
350290 26 -i 23 -23
350290 2 4 23 92
350290 5 3 23 69
350290 14 4 23 92
350290 20 3 23 69
350290 27 4 23 92
350290 35 4 23 92

437
350300 1 1 23 23
350300 2 1 23 23
350300 4 1 C 0
350300 7 1 23 23
350300 13 1 23 23
350300 14 1 23 23
350300 2C 1 23 23
350300 21 1 23 23



350300 22 1 23 23
350300 31 1 23 23
350300 32 1 23 23

230
350310 1 1 23 23
350310 2 1 23 23
350310 3 1 23 23
350310 9 1 23 23
350310 18 1 23 23
350310 21 1 0 0
350310 25 1 23 23
350310 27 1 23 23
350310 28 1 0 0
350310 30 1 23 23
350310 32 1 23 23
350310 34 1 23 23

230
350320 1 2 4 8
350320 4 8 4 32
350320 5 2 4 8
350320 6 8 4 32
350320 9 8 4 32
350320 12 8 4 32
350320 17 8 4 32
350320 20 8 4 32
350320 21 2 4 8
350320 26 2 4 8
350320 30 2 4 .8
350320 32 8 4 32
350320 33 8 4 32
350320 40 8 4 32
350320 45 8 4 32

360
350330 3 9 1 9
350330 5 9 1 9
350330 13 9 1 9
350330 14 11 1 11
350330 18 11 1 11
350330 19 11 1 11
350330 24 9 1 9
350330 25 -4 1 -4
350330 38 5 1 5

70
350340 2 5 10 50
350340 4 5 10 50
350340 5 5 10 50
350340 9 5 10 50
350340 10 5 0 0
350340 12 5 10 50
350340 13 5 10 50
350340 16 5 0 0
350340 17 5 0 0
350340 31 5 0 0

300
350530 5 15 3 45
350530 5 10 2 20
350530 5 18 3 54
350530 5 3 10 30
350530 5 5 5 25
350530 10 22 3 66
350530 10 17 2 34
350530 10 25 3 75
350530 10 3 10 30
350530 10 5 5 25
350530 11 15 3 45
350530 11 10 2 20
350530 11 18 3 54
350530 11 3 10 30
350530 11 5 5 25
350530 13 15 3 45
350530 13 10 2 20
350530 13 18 3 54
350530 13 3 10 30
350530 13 5 5 25
350530 27 15 3 45
350530 27 10 2 20
350530 27 18 3 54
350530 27 3 10 30
350530 27 5 5 25
350530 30 15 3 45
350530 30 10 2 20
350530 30 18 3 54
350530 30 3 10 30



350530 30 5 5 25
350530 35 15 3 45
350530 35 10 2 20
350530 35 18 3 54
350530 35 3 10 30
350530 35 5 5 25
350530 41 22 3 66
350530 41 17 2 34
350530 41 25 3 75
350530 41 3 10 30
350530 41 5 5 25

1 504
350550 4 2 23 46

46
350560 3 -2 23 -46
350560 24 -2 23 -46

-92
350580 3 8 5 40
350580 3 11 3 33
350580 3 3 15 45
350580 6 2 5 10
350580 6 5 3 15
350580 6 3 15 45
350580 10 2 1 2
350580 13 2 5 10
350580 13 5 3 15
350580 13 3 15 45
350580 16 2 5 10
350580 16 5 3 15
350580 16 3 15 45
350580 17 2 5 10
350580 17 5 3 15
350580 17 3 15 45
350580 19 2 8 16
.350580 22 2 5 10
350580 22 5 3 15
350580 22 3 15 45
350580 31 4 3 12

498
350610 4 2 0 0
350610 5 2 0 Q
350610 6 10 2 20
350610 7 2 2 4
350610 9 2 0 0
350610 13 10 2 20
350610 20 10 2 20
350610 22 10 2 20
350610 24 1 0 0
350610 25 2 0 Q
350610 26 2 0 0
350610 27 2 2 4
350610 28 2 2 4
350610 30 10 2 20
350610 37 2 2 4
350610 40 2 0 0
350610 41 10 2 20
350610 44 2 0 0
350610 101 2 0 0
350610 102 2 0 0
350610 103 2 0 0
350610 105 2 0 0
350610 13 3 18 54
350610 37 3 18 54
350610 105 3 3 9

253
350650 1 15 3 45
350650 1 11 2 22
350650 1 23 3 69
350650 1 16 10 160
350650 1 18 5 90
350650 2 1 2 2
350650 2 13 18 234

622
350760 3 5 23 115
350760 10 5 23 115
350760 11 5 23 115

345
350770 2 2 18 36
350770 3 2 18 36
350770 4 2 18 36

108
350780 6 2 18 36

36



350820 1 4 23 92
350820 2 4 23 92
350820 5 4 23 92
350820 6 4 23 92
350820 7 4 23 92
350820 9 4 0 0
350820 10 1 23 23
350820 14 4 0 0

483
350830 1 1 0 0
350830 3 4 0 0
350830 4 1 0 0

0
350860 1 2 18 36
350860 6 2 18 36

72
350870 2 7 23 161
350870 3 7 23 161
350870 4 15 23 345
350870 7 7 23 161
350870 8 15 23 345
350870 9 7 23 161
350870 10 15 23 345
350870 11 7 0 0
350870 12 15 23 345
350870 13 15 23 345
350870 14 7 23 161
350870 15 7 23 161

2 691
760420 3 3 23 69
760420 4 3 23 69
760420 10 3 23 69
760420 13 3 23 69
760420 16 3 23 69
760420 17 3 8 24
760420 19 3 23 69
760420 22 3 23 69
760420 23 3 23 69
760420 30 3 23 69
760420 33 3 23 69
760420 35 3 23 69
760420 127 3 4 12
760420 128 3 4 12
760420 3 3 3 9
760420 4 3 3 9
760420 10 3 3 9
760420 13 3 3 9
760420 16 3 3 9
760420 17 3 2 6
760420 19 3 3 9
760420 22 3 3 9
760420 23 3 3 9
760420 29 3 3 9
760420 30 3 3 9
.760420 33 3 3 9
760420 35 3 3 9
760420 127 3 1 3
760420 128 3 1 3
760420 13 -2 23 -46
760420 3 1 15 15
760420 4 1 15 15
760420 10 1 15 15
760420 13 1 15 15
760420 16 1 15 15
760420 17 1 6 6
760420 19 1 15 15
760420 22 1 21 21
760420 23 1 15 15
760420 29 1 15 15
760420 30 1 15 15
760420 33 1 15 15
760420 35 1 15 15
760420 127 1 3 3
760420 128 1 3 3

1 079
760421 8 3 23 69
760421 1 3 3 9
760421 3 3 0 0
760421 4 3 3 9
760421 5 3 0 0
760421 8 3 3 9
760421 16 3 3 9
760421 24 3 0 0
760421 4 -2 23 -46



760421 9 -2 0 0
760421 12 -2 0 0
760421 1 1 15 15
760421 3 1 0 0
760421 4 1 15 15
760421 5 1 0 0
760421 8 1 15 15
760421 16 1 15 15
760421 24 1 0 0

119
760422 6 3 23 69
760422 7 3 18 54
760422 8 3 18 54
760422 6 3 3 9
760422 6 i 15 15

201
760450 1 5 23 115
760450 2 5 23 115
760450 5 5 23 115
760450 8 5 23 115
760450 11 5 4 20
760450 12 5 4 20
760450 2 2 23 46
760450 1 3 23 69
760450 2 3 23 69
760450 11 3 4 12;
760450 12 3 4 12!

708
760451 6 2 23 46
760451 i 7 23 161
760451 6 -2 23 -46
760451 7 3 23 69
760451 13 3 23 69
760451 16 -2 23 -46
760451 18 3 0 0

253
760452 4 3 0 0
760452 9 3 0 0
760452 11 3 23 69
760452 4 4 0 0
760452 9 4 0 0
760452 11 4 23 92

161
760460 12 -1 23 -23
760460 14 -1 0 0

-23
760470 19 2 23 46
760470 29 2 0 0
760470 14 2 23 46
760470 4 7 23 161
760470 5 5 0 0
760470 7 3 23 69
760470 8 7 23 161
760470 10 7 23 161
760470 13 3 23 69
760470 14 7 23 161
760470 16 3 23 69
760470 19 7 23 161
760470 20 3 23 69
760470 21 3 23 69
760470 24 3 23 69
760470 26 3 0 0
760470 31 3 0 0
760470 32 3 0 0
760470 34 3 0 0
760470 35 3 0 0
760470 39 3 23 69
760470 40 3 23 69
760470 102 3 4 12

1 461
760480 9 2 23 46
760480 11 2 23 46
760480 13 2 23 46
760480 2 2 23 46

184
760510 1 3 0 0
760510 4 1 23 23
760510 5 1 23 23
760510 6 3 0 0
760510 13 1 23 23

69
760520 17 -1 13 -13
760520 28 -1 13 -13



76052C 3( -1 131 '13
76052C r -1 -2
76052C 2ř -1 5 -2
76052C 3C -1 10 -10
76052C 1C 2 20
76052C C 13 2 26
76052C 7 13 0 0
76052C 1C 19 0 0
760520 11 19 2 38
760520 14 10 0 0
760520 17 13 2 26
760520 19 19 2 38
760520 20 7 2 14
760520 22 2 2 4
760520 28 7 2 14
760520 30 16 2 32
760520 31 16 0 0
760520 34 13 0 0

159
760530 3 1 0 0
760530 4 -1 0 0
760530 13 6 13 78
760530 14 6 13 78
760530 15 -1 13 -13
760530 16 -1 13 -13
760530 21 6 13 78
760530 3 -i 0 0
760530 5 11 0 0
760530 13 10 10 100
760530 14 10 10 100
760530 15 -1 10 -10
760530 16 -1 10 -10
760530 21 10 10 100

488
760531 9 0 23 0
760531 4 -1 13 -13
760531 4 -1 10 -10
760531 4 11 10 110
760531 8 7 10 70
760531 9 5 10 50

207
760540 2 6 13 78
760540 3 4 5 20
760540 5 4 13 52
760540 7 6 13 78
760540 8 2 5 10
760540 10 2 13 26
760540 17 6 0 0
760540 2 10 10 100
760540 3 4 10 40
760540 6 4 10 40
760540 7 6 10 60
760540 8 6 10 60
760540 10 2 10 20
760540 13 6 0 0
760540 14 6 0 0
760540 17 6 0 0

584
760553 3 1 23 23
760553 5 1 0 0
760553 6 1 23 23
760553 3 5 13 65
760553 6 5 13 65
760553 11 6 13 78
760553 12 6 13 78
760553 1 6 0 0
760553 2 6 0 0
760553 3 5 10 50
760553 6 5 10 50
760553 9 7 0 0
760553 11 6 10 60
760553 12 6 10 60
760553 17 10 0 0

552
760591 1 -1 23 -23
760591 4 -1 23 -23
760591 14 -1 23 -23
760591 24 -3 5 -15
760591 25 -3 5 -15
760591 33 -1 23 -23

-122
760610 2 5 23 115
760610 3 5 23 115



760610 4 5 23 115
760610 6 5 23 115
760610 7 5 23 115
760610 13 5 23 115
760610 19 5 0 0
760610 23 5 23 115
760610 24 5 23 115
760610 29 5 23 115

1 035
760650 3 1 23 23
760650 1 1 0 0
760650 7 -2 23 -46
760650 5 4 0 0
760650 13 -2 23 -46
760650 15 -2 23 -46
760650 19 1 23 23
760650 2 1 23 23
760650 4 1 23 23
760650 10 4 0 0
760650 6 2 0 0
760650 8 1 23 23
760650 12 -2 23 -46
760650 16 -2 23 -46

-115
760681 5 -2 5 -10
760681 • 11 2 0 0
760681 13 -2 23 -46
760681 6 -2 5 -10
760681 8 -2 0 0
760681 10 -2 23 -46

■ -112
760690 3 1 2 2
760690 6 5 0 0
760690 14 5 2 10

12
760710 4 2 23 46
760710 1 3 23 69

115
760740 1 1 23 23
760740 2 1 23 23
760740 1 1 10 10
760740 2 1 10 10

66
760760 51 -1 23 -23
760760 52 -1 23 -23
760760 53 -1 23 -23
760760 54 1 23 23
760760 55 -1 23 -23
760760 56 -1 23 -23
760760 185 -1 4 -4
760760 186 -1 4 -4

-100
790100 1 3 2 6

6
790110 1 21 23 483
790110 4 18 23 414
790110 6 8 23 184
790110 7 8 23 184
790110 8 8 23 184
790110 9 8 23 184
790110 12 21 23 483
790110 14 8 23 184
790110 15 8 23 184

I I | I 2 484
CELKEM 21 561



- —-v

i'1"' -.InK'ji'J’iii.'if izj, [h--, J

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce: ICOM transport a.s. Obdob!: 9 2018
IŮ :46346040
Jiráskova 1424/78 887 32 Jihlava

Kraj: Kraj Vysočina

Položka řádek

Veřejná linková doprava MSstská autobusová doprava

tis Kč | Kč/km tis. Kč Ko / km

Pohonná hmoty, oleje 1 •

Pryžové obruče 2 i

Ostatní přímý materiál, energie 3
Pnmémzdy 4

! Odpisy
C ■ “ - ■ • - • 5

Ťjj jPronálem dopravních prostředku (teasinq) 6

a íOpravy a udržováni autobusů 7
5* -Silniční daň 8.. .

'Pojištěni (zákonné, navarpnJJ 9

I s l Cestovně .10

| c -o .Odvody do fondů 11 1
i

6 c l Jiné ostatní přímé náklady 12

Režijní náklady 13
i

Provozní náklady celkem 14

;celke_m 15
1

^ jlržby z přeprav 16
,

h Jiné tržby (7 ,

idojržeb celkem 18

% 'od obcí t9
c 9 io o. : od krajů 20 8 958,50- 18,64

Ohrada ztráty ze žákovského jízdného 20a
•

Dotace na obnovu autobusů 21

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasinqu 21a

Slevy poskytnutá dle výměru MF celkem /tis Kqt 21b

Přepravní výkony (tis oskm) 22 i
Ujeté km (tis. km) * dis jízdního řádu 23 47643}- 5 ............... i ........... ...

Ujeté km (tis. km) * přistavná, odstavné, přejezdové 24 í
i

Průměrné obsazení (osoby) _______ 25 I i
:Počel autobusů 26 \2S\ !

Pozn: Sloupec Kč/km jb vypočten jako pódií nákladů celkem a řádku 23. tj ujeté km die jízdního řadu

Razítko • podpis
Jméno: M.Barioška ■
Telefon: 5S5437 316
Datum: 30.10.2018



/

Příloha č. 2 - Vyúčtováni prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro obdob! od 12, 2.2018 do 31.12. 2018
— ~~~~ VYÚČTOVÁNI PROKAZATELNÉ ZfŘATY KĚ SMLOUVĚ Ó:7/04 a následných dodalků - Objížďky 2017 ~ |

Náklady na 1 km dle skutečnosti
Náklady hrazené v rámci objížděk

ZA OBDOBÍ: ZÁŘI 2018

■ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Číslo
línky

Číslo
spoje

Délka 
spoje 
v km

Počet
dnů
provozu
spoje

Ujeté km :
spoje
celkem (sl.3
X sl.4)

Náklady 
spoje celkem 
(sl,5 x N3)

Tržby
spoje 
na 1 
km

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
xsl.7)

Dolace od 
MD ze slev z 
jízdného

Jiné výnosy 
celkem

Účelní výsledek 
spoje (sl,6-
s!.8-sl.9)

Uplatňovaný
přiměřený zisk 
spoje celkem 
(sl.5 x N4)

Požadovaná výše 
zíraly spoje
ce!kem(sl.10+s!.11)

350010 2 1 19 19 — — “
350010 5 -2 19 -38
350010 6 1 19 19
350010 11 -2 0 0
350010 13 1 19 19
350010 15 1 19 19
350010 16 1 19 19
350010 17 1 19 19
350010 18 1 19 19
350010 21 -1 0 0
350010 23 1 19 19
350010 24 1 19 19
350010 34 1 19 19

: 152
350050 1 5 8 40
350050 2 5 8 40
350050 3 5 8 40
350050 4 5 8 40
350050 5 5 3 15
350050 6 5 8 40
350050 7 5 B 40
350050 8 5 8 40
350050 9 5 8 40
350050 10 5 8 40
350050 12 5 8 40
350050 16 5 8 40
350050 30 5 0 0
350050 31 5 8 40
350050 34 5 8 40

535
350060 6 -1 10 -10
350060 7 -1 10 -10
350060 11 -1 10 -10
350060 15 -1 10 -10
350060 16 -1 10 -10
350060 19 -1 10 -10
350060 20 1 10 10
350060 21 1 0 0

-50
350080 i -1 10 -10
350080 4 -1 10 -10
350080 5 1 10 10
35Q080 ii -1 0 0
350080 15 1 10 10

0
350110 2 -10 1 -10
350110 4 2 5 10
350110 5 -10 1 -10
350110 6 -10 1 -10
350110 11 6 5 30
350110 19 -10 1 -10

0
350170 1 4 19 76
350170 2 4 19 76
350170 3 4 19 76
350170 4 4 19 76
350170 5 5 19 95
350170 6 4 19 76
350170 7 4 19 76
350170 8 4 19 76
350170 10 4 19 76
350170 11 4 19 76
350170 13 4 19 76
350170 15 4 19 76
350170 101 -2 9 -18
350170 102 -2 4 -8
350170 104 -2 4 -8
350170 106 -2 5 -10

887
350270 2 i 19 19
350270 3 i 19 19
350270 4 i 19 19
350270 5 i 19 .19
350270 6 i 19 19
350270 7 i 19 19
350270 8 5 19 95
350270 9 5 19 95
350270 12 i 19 19
350270 14 i 0 0
350270 17 i 19 19



350270 18 i 19 19
350270 23 i 19 19
350270 24 i 19 19
350270 34 i 19 19
350270 35 i 19 19
350270 43 i 19 19
350270 45 i 19 19
350270 46 i 19 19
350270 100 i 11 11
350270 101 i 11 11
350270 102 i 11 11
350270 103 i 11 11
350270 104 i 11 11
350270 105 i 11 11
350270 106 i 11 11
350270 107 i 11 11

'' ■ 582
350280 2 i 14 14
350280 2 11 5 55
350280 3 i 14 14
350280 3 7 5 35
350280 4 1 14 14
350280 4 7 5 35
350280 11 1 14 14
350280 11 11 5 55
350280 12 1 14 14
350280 12 11 5 55
350280 14 1 14 14
350280 14 8 5 40
350280 16 i 14 14
350280 16 i 5 5
350280 17 i 14 14
350280 17 8 5 40
350280 27 i 14 14
350280 27 7 5 35
350280 35 1 14 14
350280 35 11 5 55
350280 36 1 2 2
350280 36 11 i 11
350280 37 1 2 2
350280 37 11 i 11

576
350290 2 4 19 76
350290 5 4 19 76
350290 14 4 19 76
350290 20 4 19 76
350290 27 4 19 76
350290 35 4 19 76
350290 5 2 4 8
350290 14 2 4 8

472
350300 1 i 19 19
350300 2 i 19 19
350300 4 i 19 19
350300 7 i 19 19
350300 13 i 19 19
350300 14 i 0 0
350300 20 i 19 19
350300 21 i 19 19
350300 22 i 19 19
350300 31 i 19 19
350300 32 i 19 19
350300 i 3 5 15
350300 2 11 5 55
350300 4 11 5 55
350300 7 3 5 15
350300 13 11 5 55
350300 14 11 0 0
350300 20 11 5 55
350300 21 11 5 55
350300 22 11 5 55
350300 31 11 5 55
350300 32 3 5 15

620
350310 i i 19 19
350310 2 i 19 19
350310 3 i 19 19
350310 9 i 19 19
350310 18 i 19 19
350310 21 i 19 19
350310 25 i 19 19
350310 27 i 19 19
350310 28 i 19 19
350310 30 i 19 19
350310 32 i 19 19
350310 34 i 19 19

228
350340 2 5 19 95
350340 4 5 19 95
350340 5 5 19 95
350340 6 5 o 0



350340 9 5 19 95
350340 10 5 19 95
350340 12 5 0 0
350340 13 5 0 0
350340 16 5 19 95
350340 17 5 19 95
350340 31 5 19 95

760
350550 4 2 19 38

.38
350560 1 i 19 19
350560 3 -2 0 0
350560 24 -2 19 -38

-19
350610 105 3 1 3

3
350650 i 11 15 165
350650 2 11 15 165
350650 2 i 4 4
350650 3 3 15 45

379
350780 3 4 8 32

32
350820 i 4 19 76
350820 2 4 19 76
350820 5 4 19 76
350820 6 4 19 76
350820 7 4 19 76
350820 9 4 19 76
350820 10 1 19 19
350820 14 4 19 76

551
350830 1 1 19 19
350830 3 4 19 76
350830 4 1 19 19

114
350870 2 7 19 133
350870 3 7 19 133
350870 4 15 19 285
350870 7 7 19 133
350870 8 15 19 285
350870 9 7 19 133
350870 10 15 19 285
350870 11 7 19 133
350870 12 15 19 285
350870 13 15 19 285
350870 14 7 19 133
350870 15 7 19 133

2 356
760420 3 3 19 57
760420 4 3 19 57
760420 10 3 19 57
760420 13 3 19 57
760420 16 3 19 57
760420 17 3 11 33
760420 19 3 19 57
760420 22 3 19 57
760420 23 3 19 57
760420 30 3 19 57
760420 33 3 19 57
760420 35 3 19 57
760420 41 3 10 30
760420 42 3 10 30
760420 127 3 5 15
760420 128 3 5 15

750
760421 8 3 19 57

57
760422 6 3 19 57
760422 7 3 16 48
760422 8 3 16 48

153
760450 i 5 19 95
760450 2 5 19 95
760450 5 5 19 95
760450 8 5 19 95
760450 11 5 5 25
760450 12 5 5 25
760450 2 2 19 38
760450 i 3 19 57
760450 2 3 19 57
760450 11 3 5 15
760450 12 3 5 15

612
760451 6 2 19 38
760451 i 7 19 133
760451 6 “2 19 -38
760451 7 3 19 57
760451 13 3 19 57
760451 16 -2 19 -38
760451 18 3 19 57



760452 4 3
266

5719
760452 9 3 19 57
760452 11 3 19 57
760452 4 4 19 76
760452 9 4 19 76
760452 11 4 19 76

399
760460 12 -1 19 -19
760460 14 -1 19 -19

-38
760470 19 2 19 38
760470 29 2 19 38
760470 14 2 19 38
760470 4 7 19 133
760470 5 5 19 95
760470 7 3 19 57
760470 8 7 19 133
760470 10 7 19 133
760470 13 3 19 57
760470 14 7 19 133
760470 16 3 19 57
760470 19 7 19 133
760470 20 3 19 57
760470 21 3 19 57
760470 24 3 19 57
760470 26 3 19 57
760470 31 3 19 57
760470 32 3 19 57
760470 34 3 19 57
760470 35 3 19 57
760470 39 3 19 57
760470 40 3 19 57
760470 102 3 5 15

1 630
760480 9 2 19 38
760480 11 6 19 114
760480 13 2 0 0
760480 2 2 19 38

190
760510 i 3 19 57
760510 4 i 19 19
760510 5 i 19 19
760510 6 3 19 57
760510 13 1 19 19

171
760520 17 -i 19 -19
760520 28 -i 19 -19
760520 30 -i 0 0
760520 2 10 0 0
760520 3 13 5 65
760520 7 13 5 65
760520 10 19 5 95
760520 11 19 5 95
760520 14 10 5 50
760520 17 13 5 65
760520 19 19 5 95
760520 20 7 5 35
760520 22 2 5 10
760520 28 7 5 35
760520 30 16 0 0
760520 31 16 5 80
760520 34 13 5 65

717
760530 4 i 19 19
760530 4 -i 19 -19
760530 5 11 19 209
760530 13 10 19 190
760530 14 10 19 190
760530 15 -1 19 -19
760530 16 -1 19 -19
760530 21 10 19 190

741
760531 9 0 19 0
760531 4 -1 19 -19
760531 4 -3 5 -15
760531 8 -2 5 -10
760531 9 -5 5 -25
760531 4 12 14 168
760531 8 7 14 98
760531 9 5 14 70

267
760540 2 10 19 190
760540 3 4 19 76
760540 5 4 0 0
760540 7 6 0 0
760540 8 6 19 114
760540 10 2 0 0
760540 13 6 19 114
760540 14 6 19 114
760540 17 6 19 114



760553 1 6
722
11419

760553 2 6 19 114
760553 3 5 0 0
760553 6 6 19 114
760553 9 6 19 114
760553 11 6 0 0
760553 12 6 0 0
760553 17 10 19 190

646
760610 2 5 19 95
760610 3 5 19 95
760610 4 5 19 95
760610 6 5 19 95
760610 7 5 19 95
760610 13 5 19 95
760610 19 5 19 95
760610 23 5 0 0
760610 24 5 19 95
760610 29 5 19 95

855
760650 3 1 19 19
760650 1 1 19 19
760650 7 -2 19 -38
760650 5 4 19 76
760650 13 -2 19 -38
760650 15 -2 19 -38
760650 19 1 19 19
760650 2 1 19 19
760650 4 1 19 19
760650 10 4 19 76
760650 6 2 19 38
760650 8 1 19 19.
760650 12 -2 19 -38
760650 16 -2 19 -38

114
760681 5 -2 4 -8
760681 11 2 19 38
760681 13 -2 19 -38
760681 6 -2 4 -8
760681 B -2 19 -38
760681 10 -2 0 0

-54
760690 3 1 4 4
760690 6 5 19 95
760690 14 5 4 20

119
760710 4 2 19 38
760710 1 3 19 57

95
760740 1 1 19 19
760740 2 1 19 19
760740 1 1 19 19
760740 2 1 19 19

76
760760 51 -1 19 -19
760760 52 -1 19 -19
760760 53 -1 19 -19
760760 54 1 19 19
760760 55 -1 19 -19
760760 56 -1 19 -19
760760 183 -1 5 -5
760760 184 -1 5 -5
760760 185 -1 5 -5
760760 186 -1 5 -5

-96
790100 1 3 5 15

15
16 623 |I CEL.KKN



/ ÍPíint-říg'10'lM ,fir'll;

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce: ICOM transport a.s. Období: 10 2018
IČ:46346040

Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava
Kraj: Kraj Vysočina

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava

tis. Kč Kč/km tis. Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje i

Pryžové obruče 2

Ostatní přímý materiál, energie 3

Přímé mzdy 4

Au
to

bu
sy

 c
el

ke
m

Odpisy 5

Pronájem dopravních prostředků (leasino) 6

Opravy a udržování autobusů 7

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9

O
st

at
ní

 p
řím

é 
ná

kl
ad

y

Cestovné 10

Odvody do fondů 11

Jiné ostatní přímé náklady 12

[Režijní náklady 13

[provozní náklady celkem 14

celkem 15

Tr
žb

y tržby z přeprav 16 j
jiné tržby 17

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
. z

trá
ty do tržeb celkem 18

od obcí 19

od krajů 20 9 235,13 16,53

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b

°repravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 . 558,53

Ujeté km (tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26 125

Póza: Sloupec Kč/km Je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

Jméno: M.Bartoška
Telefon: 565 437 316
Datum: 29.11.2018

/



Píiloha č. 2 - Vyúčtováni prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro obdobi od 12. 2. 2018 do 31.12. 2018
------WI iAtdvÁnI PROKAZATELNĚ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ C:7/04 a následných dodatků - Objížďky 2017

Náklady na 1 km dle skutečnosti
Náklady hrazené v rámci objížděk

ZA OBDOBÍ: IŘlJEN 2018

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Číslo ; 
línky

Číslo
spoje

Délka 
spoje 
v km

Počet
dnů
provozu
spoje

Ujeté km
spoje
celkem (sl.3 
x sl.4)

Náklady 
spoje celkem 
(sl.5 X N3)

Tržby
spoje 
na 1 
km

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
xsl.7)

Dotace Od 
MD ze slev z 
jízdného

Jiné výnosy 
celkem

Účetní výsledek 
spoje (sj.6-
sl.8-sl,9)

Uplatňovaný
přiměřený zisk 
spoje celkem 
(sl.5 x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkem(st.10+sl,11)

350010 2 -i 11 -11
350010 5 -2 9 -18
350010 6 i 11 11
350010 11 -2 2 -4
350010 16 i 11 11
350010 18 -i 11 -11
350010 21 -i 2 -2
350010 24 i 9 9
350010 34 i 11 11

-4
350110 2 -10 i -10
350110 4 2 5 10
350110 5 -10 i -10
350110 6 -10 i -10
350110 11 6 5 30
350110 19 -10 i -10

0
350170 1 4 23 92
350170 2 4 23 92
350170 3 4 23 92
350170 4 4 23 92
350170 5 4 23 92
350170 6 4 23 92
350170 7 4 23 92
350170 8 4 23 92
350170 10 4 23 92
350170 11 4 23 92
350170 13 4 23 92
350170 15 4 23 92
350170 101 -2 4 -8
350170 102 -2 2 -4
350170 104 -2 2 -4
350170 106 -2 2 -4

1 084
350270 2 i 3 3
350270 3 i 3 3
350270 4 i 3 3
350270 5 i 3 3
350270 6 i 3 3
350270 7 1 3 3
350270 8 i 3 3
350270 9 i 3 3
350270 12 i 3 3
350270 17 i 3 3
350270 18 i 3 3
350270 23 i 3 3
350270 24 i 3 3
350270 34 i 3 3
350270 35 i 3 3
350270 43 i 3 3
350270 45 i 3 3
350270 46 i 3 3

54
350280 2 11 5 55
350280 2 i 18 18
350280 3 7 5 35
350280 3 1 18 18
350280 4 7 5 35
350280 4 1 16 16
350280 5 1 2 2
350280 6 1 2 2
350280 8 1 2 2
350280 11 11 5 55
350280 11 1 16 16
350280 12 11 5 55
350280 12 1 16 16
350280 14 8 5 40
350280 14 i 16 16
350280 16 i 5 5
350280 16 i 18 18
350280 17 8 5 40
350280 17 i 16 16
350280 25 i 2 2
350280 27 7 5 35
350280 27 1 16 16
350280 35 11 5 55
350280 35 1 18 18
350280 36 11 1 11
350280 36 1 3 3
350280 37 11 i 11



350280 37 1 3 3
614

350290 2 4 22 88
350290 5 6 5 30
350290 5 4 17 68
350290 5 6 1 6
350290 14 6 5 30
350290 14 4 17 68
350290 20 4 22 88
350290 27 4 22 88
350290 35 4 22 88

554
350300 i 1 23 23
350300 2 1 23 23
350300 4 1 21 21
350300 7 1 23 23
350300 13 1 23 23
350300 14 1 2 2
350300 20 1 23 23
350300 21 1 23 23
350300 22 1 23 - 23
350300 31 1 23 23
350300 32 1 23 23

230
350310 i 1 23 23
350310 2 1 23 23
350310 3 1 23 23
350310 9 1 23 23
350310 18 1 23 23
350310 21 1 21 21
350310 25 1 23 23
350310 27 1 23 23
350310 28 1 21 21
350310 30 1 23 23
350310 32 1 23 23
350310 34 1 23 23

272
350340 2 5 3 15
350340 4 5 3 15
350340 5 5 3 15
350340 9 5 3 15
350340 10 5 3 15
350340 16 5 3 15
350340 17 5 3 15
350340 31 5 18 90

195
350550 4 2 22 44

44
350560 3 -2 2 -4
350560 24 -2 11 -22

-26
350650 2 i 22 22

22
350820 i 4 22 88
350820 2 4 22 88
350820 5 4 22 88
350820 6 4 22 88
350820 7 4 22 88
350820 9 4 22 88
350820 10 1 22 22
350820 14 4 22 88

638
350830 1 1 20 20
350830 3 4 20 80
350830 4 1 20 20

120
350870 2 7 23 161
350870 3 7 23 161
350870 4 15 23 345
350870 7 7 23 161
350870 8 15 23 345
350870 9 7 2 14
350870 10 15 23 345
350870 11 7 21 147
350870 12 15 23 345
350870 13 15 23 345
350870 14 7 23 161
350870 15 7 23 161

2 691
760450 2 2 22 44
760450 i 3 22 66
760450 2 2 22 44
760450 11 3 4 12
760450 12 3 4 12

178
760451 i 7 22 154
760451 6 2 22 44
760451 6 -2 22 -44
760451 7 3 22 66
760451 13 3 22 68
760451 16 -2 22 -44



760451 18 3 20 60
302

760452 4 4 2Í 84
760452 9 4 21 84
760452 11 4 23 92

260
760460 12 -1 23 -23
760460 14 -1 21 -21

-44
760470 19 2 22 44
760470 29 2 20 40
760470 14 2 22 44
760470 4 ' 7 22 154
760470 5 5 20 100
760470 7 3 22 66
760470 8 7 22 154
760470 10 7 22 154
760470 13 3 22 66
760470 14 7 22 154
760470 16 3 22 66
760470 19 7 22 154
760470 20 3 22 66
760470 21 5 22 110
760470 24 3 22 66
760470 26 3 22 66
760470 31 3 20 60
760470 32 3 20 60
760470 34 3 20 60
760470 35 3 20 60
760470 39 3 22 66
760470 40 3 22 66
760470 102 3 4 12

1 888
760480 2 2 22 44
760480 9 2 22 44
760480 11 2 22 44
760480 13 2 2 4

136
760510 1 3 21 63
760510 4 i 23 23
760510 5 i 23 23
760510 6 3 21 63
760510 13 i 23 23

195
760530 4 i 21 21

21
760531 4 12 23 276
760531 8 7 23 161
760531 9 5 23 115

552
760572 4 2 3 6

6
760580 1 2 5 10
760580 2 2 5 10
760580 4 2 5 10
760580 5 2 5 10
760580 7 2 5 10
760580 10 2 5 10
760580 11 2 2 4
760580 19 2 5 10
760580 23 2 5 10
760580 34 2 5 10
760580 38 2 5 10
760580 44 2 i 2
760580 5 6 6 36
760580 7 6 6 36
760580 34 6 6 36

214
760591 1 4 5 20
760591 2 4 5 20
760591 4 4 5 20
760591 9 4 5 20
760591 11 4 3 12
760591 14 4 5 20
760591 15 4 5 20
760591 16 4 3 12
760591 33 4 5 20

164
760610 2 5 23 115
760610 3 5 23 115
760610 4 ,-5 23 115
760610 6 5 23 115
760610 7 5 23 115
760610 13 5 23 115
760610 19 5 21 105
760610 23 5 2 10
760610 24 5 23 115
760610 29 5 23 115

1 035
760650 1 i 20 20
760650 2 i 22 22



760650 3 1 22 22
760650 4 1 2 2
760650 • 5 4 20 80
76065Q 6 2 20 40
760650 7 -2 22 -44
760650 8 1 22 22
760650 10 4 20 80
760650 12 -2 22 -44
760850 13 -2 22 -44
760650 15 -2 22 -44
760650 16 -2 22 -44
760650 19 i 22 22

90
760681 5 -2 4 -8
760681 11 2 20 40
760681 13 -2 22 -44
760681 6 -2 4 -8
760681 8 -2 20 -40
760681 10 -2 2 -4

. -64
760690 3 i i i
760690 6 5 4 20
760690 14 5 1 5

26
760710 4 2 22 44
760710 1 3 22 66

110
760720 1 i 5 5
760720 3 i 18 16

21
760740 i i 3 3
760740 2 i 3 3

6
760760 51 -i 2 -2
760760 52 -i 2 -2
760760 53 -i 2 -2
760760 54 i 2 2
760760 55 -i 2 -2
760760 56 -i 2 -2
760760 185 -i 0 0
760760 183 -i 0 0
760760 184 -i 0 0
760760 186 -i 0 0

-8
790110 i 4 6 24
790110 6 4 6 24
790110 7 4 6 24
790110 8 4 6 24
790110 9 4 6 24
790110 12 4 6 24
790110 14 4 6 24
790110 15 4 6 24

I 192
CELKEM 11 768



Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důs! 
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů v ZVS od 1.10. - 31.12.2018

PŘED ZMĚNOU

Náklady na 1 km (N3)
Požadovaný přiměřený zisk na 1 km (N4)
Jiné výnosy na 1 km (N5)

1 2 3 4 5 7 8 § 10 11 12
Požadovaná výše 

ztráty spoje 
celkem(sl.10+sl.11)

Císlolinky Číslo
spoje

Délka 
spoje 
v km

Počet
dnů

provozu
spoje

Ujeté km 
spoje

celkem (sl.3 
x sl.4)

Náklady 
spoje celkem 

(sl.5 x N3)

Tržby
spoje na 

Tkm

Tržby spoje
celkem (sl.5 x 

sl.7)

Jiné výnosy
celkem (sl. 5 x 

N5)

Dotace od MD
ze slev z 
jízdného

Účetní výsledek
spoje (sl.6-

sl.S-sl.9)

Požadovaný
přiměřený zisk spoje 

celkem (sl.5 x N4)

760650
760650

15
19

21
21

63
63

1323
1323

760650 2 646

CELKEM'-v- .2 646'

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů v ZVS od 1.10. - 31.12.2018 j Náklady na 1 km (N3)
Požadovaný přiměřený zisk na Tkm (N4)

PO ZMĚNĚ Jiné výnosy na 1 km (N5)

[iH 2 3 4 5 61 7 8 9 10 11 12 13
I Číslo línky Číslo

spoje
Délka 
spoje, 
v km

Počet
dnů

provozu
cnnío

Ujeté km 
spoje

celkem (sl.3
y qI A\

Náklady 
. spoje celkem 

(sl.5 x N3)

Tržby
spojena

1 km

Tržby spoje 
celkem (sl.5 x. 

sl.7)

Jiné výnosy 
celkem (sl. 5 x 

N5)

Dotace od MD 
ze slev z 
jízdného

Účetní výsledek
spoje (sl.6-

S1.8-SÍ.9)

Požadovaný 
přiměřený zisk spoje 

celkem (sl.5 x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 

celkem(sl.10+sl.11)

760650 15 22 63 1386
— ... .........

| 760650 19 22 63 1386
760650 2 772

ICELKEM : 2772

ROZDÍL 126

|Přédběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů v ZVS od 22.10. - 31.12.2018

PŘED ZMĚNOU

jNákladyna Tkm (N3)
požadovaný přiměřený zisk na 1 km (N4)
J jiné výnosy na T km (N5)



1 2 3 4 5 6 ________ 7

Tržby 
spoje na - 

1 km

8
Tržby spoje 

celkem (sl.5 x 
sl.7)

9
Jiné výnosy 

celkem (sl. 5 x 
N5)

10 -H 12 13
Číslo linky Číslo.

spoje
Délka, 
spoje 
v km

Počet , 
dnů

provozu
spoje

Ujeté km 
spoje

celkem (sl.3 
x sl.4)

Náklady 
spojecelkem 

(sl.5 x IM3)

Dotace od MD 
ze slev z 
jízdného

Účetní výsledek
spoje (sl;6-

SI.8-SI.9)

Požadovaný 
přiměřený zisk spoje 

celkem (sl.5 x N4).

Požadovaná výše ' 
ztrátyspoje 

celkem(sl.10+sl.11)

760670
760670

1
2

6
6

48
48

288
288

760670 576
CELKEM.,.'- ; 576

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů v ZVS od 22.10.2018 - 31.12.2018 J

PO ZMĚNĚ

Náklady na 1 km (N3) ,
Požadovaný přiměřený zisk na 1 km (N4) 
Jiné výnosy na 1 km (N5) -

-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Číslo linky Číslo

spoje
Délka 
spoje 
v km

Počet. 
dnů

provozu
spoje

Ujeté km 
. spoje 

celkem (si.3 
x sl.4)

Náklady 
spoje celkem 

(sl.5 x N3)

Tržby 
: spoje na

1 km

Tržby spoje 
celkem (sl.5 x 

sl.7)

Jiné výnosy 
celkem (sl. 5 x 

N5)

Dotace od MD 
ze slev z 
jízdného

Účetní výsledek
spoje (sl.6-

sl.8-sl.9)

Požadovaný 
přiměřený zisk spoje 

celkem (sl.5 x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 

celkem(sl.10+sl.11)

760670 1 6 43 258
760670 2 6 43 258
760670 11 6 5 30
760670 12 6 5 30
760670 576

CELKEM-' . 576



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce: fCOňí? transport a.s. Odborný odhad
IČO:46346040

Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava Období: 2018

Objednatel: KRAJ VYSOČINA
■ '

Položka řádek

■ hodnoty j

tis. Kč Kč / km I

Pohonné hmoty, oleje 1
_

Pryžové obruče 2

Ostatní přímý materiál, energie 3

Přímé mzdy 4

Au
to

bu
sy

 c
el

ke
m Odpisy 5

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7

Silniční daň 8

Pojištěni (zákonné, havarijní) 9

O
st

at
ní

př
ím

é
ná

kl
ad

y

Cestovné 10

Odvody do fondů 11

Jiné ostatní přímé náklady 12

Režijní náklady 13

Provozní náklady celkem 14

Tr
žb

y

celkem 15

tržby z přeprav 16

jiné tržby 17

Sít
do tržeb celkem 18

od obcí 19
.c p 2
O Q.N od krajů 20 134 477,24 23,49

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 5 723,766

Ujeté km (tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24

Průměrné obsazeni (osoby) 25

Počet autobusů 26 125

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podfl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

Jméno: M. Bartoška

Telefon : 565 437 316

Datum : 06.12.2018



24

Propočet přiměřeného zisku

Dopravce: ICOIUI transport a.s.
IČO:46346040 

Jiráskova 1424/78, Jihlava

Objednatel: KRAJ VYSOČINA

Kraj Vysoántu
Žížkovs 5 7, 5S7 3 3 Jihlava

Odborný odhad

Období: 2018

Propočet přiměřeného zisku (tis. kč)

počet autobusů pro dopravní obslužnost J“I
potřebné zdroje pro obnovu

Autobus standard do 13m (84*4550/8)

Autobus nízkopodl.do 10,7m (5*4250/8)

[Autobus nízkopodl.do 13m (36*4720/8)

potřebný zisk na obnovu

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %)

potřebný zisk (povinný rezervní fond)

investice souv. s provozem

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %)

potřebný zisk (povinný rezervní fond)

potřebný zisk celkem

odpisy

dotace ze SR na obnovu-nákup

přiměřený zisk / rok
[přiměřený zisk na km

[cena výkonu

|cena výkonu na km

Jméno: M.Bartoška

Telefon : 565437316

Datum: 06.12.2018


